



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-31122020-224042
CG-MH-E-31122020-224042

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4184]
No. 4184]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 30, 2020/पौष 9, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 30, 2020/PAUSHA 9, 1942

रेल मंत्रालय

(पश्चिम रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 28 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4768(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उपधारा (1) के अधीन भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पश्चिम रेलवे) की अधिसूचना संख्या का. आ. 3066(अ), तारीख 8 सितम्बर, 2020 द्वारा जारी और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 9 सितम्बर, 2020 में प्रकाशित अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, महाराष्ट्र राज्य में मुंबई शहर परिवहन परियोजना – III के अंतर्गत विरार – डहाणू रोड स्थानकों के दरम्यान तीसरी एवं चौथी रेलवे लाइन के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात्, “दि फ्री प्रेस जर्नल” (अंग्रेजी), तारीख 12 सितम्बर, 2020 और “लोकमत” (मराठी) तारीख 12 सितम्बर, 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी द्वारा कोई आक्षेप प्राप्त नहीं किए गए थे;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की इस से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जायेगी;

यह और कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है की इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य में मुंबई शहर परिवहन परियोजना-III के अंतर्गत विरार-डहाणू रोड स्थानकों के दरम्यान तीसरी एवं चौथी रेलवे लाइन की विशेष रेल परियोजना हेतु पालघर तालुका, जिला पालघर में अधिग्रहण की जाने वाली संरचना सहित या उसके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	491	निजी	कृषि	0.0014	पांडू नथु पाटील, माणकु लक्ष्मण पाटील, मुकुंद महादू पाटील, वेणूबाई शिणवार पाटील, जमनी दामोदर पाटील, शेवंती केशव पाटील, मुकुंद शिणवार पाटील, वनिता वामन पाटील
2.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	318	निजी	कृषि	0.0146	ताराबाई मूकूंद पाटील, लक्ष्मीबाई संजय मोहिते, छाया सुरेश अग्रवाल, वनिता वामन पाटील, जमनी दामुल पाटील, वेणू शिणवार पाटील, सेवतुबाई केशव पाटील,
3.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	319	निजी	कृषि	0.0094	मंजुळा कोंडीराम अंबाडे, मंदाबाई विठ्ठल कदम, कांताबाई मोहन पाटील, दिपक दिनकर पाटील, राजेश दिनकर पाटील, जगदिश दिनकर पाटील
4.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	321	निजी	कृषि	0.0084	गजानन अंधु पाटील, सखुबाई चंद्रकांत पाटील, अल्का शांताराम कुंभारे, सोमारी दिलीप भोईर, गुलाब चंद्रकांत पाटील, संजय चंद्रकांत पाटील, भिमी सखाराम पाटील, सपना खंडु पाटील, निता सखाराम पाटील, वेणूबाई काशीनाथ पाटील, राजाराम काशीनाथ पाटील, सुरेश काशीनाथ पाटील, जयंती पद्मा भगत, काळू रामू पाटील
5.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	322	निजी	कृषि	0.0305	पद्मन जगू पाटील, चंपूबाई मधुकर पाटील, हालुबाई मंगळया घरत, येसूबाई पिलाजी पाटील, अशोक विठ्ठल पाटील, अनिल मधूकर पाटील,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								बळीराम मधूकर पाटील, रंजना संजय पाटील, नारायण शिवराम पाटील, कमळाकर शिवराम पाटील, देवराम शिवराम पाटील, निरा महादेव भोईर, वासंती वासुदेव पाटील, माणिक बिस्तीर भगत, भगवान बिस्तीर भगत, पार्वती पांडुरंग पाटील, सीताबाई बाबुराव पाटील, भागीरथी हालू पाटील, विनोद नाथीक भगत
6.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	323	निजी	कृषि	0.0045	गणपत मुकुंद पाटील, परशुराम पांडुरंग पाटील, किशोर पांडुरंग पाटील, सुरेश पांडुरंग पाटील, लक्ष्मण पद्मण गावड, रंजना नरेश भोईर, भरत शांताराम पाटील, जनार्दन शांताराम पाटील, जिवू पुनाजी किणी, बाबुराव शांताराम पाटील, रमेश शांताराम पाटील, रंजना शांताराम पाटील, लक्ष्मी शांताराम पाटील, अनिल दत्त पाटील, नरेश दत्त पाटील, मोतीराम दत्त पाटील, यशवंत दत्त पाटील, शांताबाई काल्या भगत, जनीबाई दत्त राऊत
7.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	325	निजी	कृषि	0.0034	शांताराम बिस्तीर पाटील, नानीबाई नारायण पाटील, काळ्या नारायण पाटील, कमलाकर गोविंद पाटील, राजीबाई गोविंद पाटील, जयंतीबाई मधुकर पाटील, नामदेव सिताराम पाटील, काशिनाथ सिताराम पाटील, जयवंत सिताराम पाटील, वसंत सिताराम पाटील, नरेश सिताराम पाटील
8.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	328	निजी	कृषि	0.0052	पांडू नथू पाटील, शंकर मंकुंद पाटील, शिणवार बारीक, कुंता मोहन पाटील, मंदा विठ्ठल कदम, दिपक दिनकर पाटील, राजेश दिनकर पाटील, जगदीश दिनकर पाटील
9.	पालघर	पालघर	वाढीव	327	निजी	कृषि	0.0060	पद्माण जगू पाटील,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			सरावली					चम्पूबाई मधुकर पाटील, हालूबाई मंगळया घरत, येसूबाई पिलाजी पाटील, अशोक विठ्ठल पाटील, अनिल मधुकर पाटील, बळीराम मधुकर पाटील, रंजना संजय पाटील, नारायण शिवराम पाटील, कमलाकर शिवराम पाटील, देवराम शिवराम पाटील, निरा महादेव भोईर, वासंती वासुदेव पाटील, माणिक बिस्तीर भगत, भगवान बिस्तीर भगत, पार्वती पांडुरंग पाटील, सिताबाई बाबुराव पाटील, भागीरथी हालू पाटील, विनोद नाथीक भगत
10.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	329	निजी	कृषि	0.0034	कृष्णा छगन घरत, आत्माराम छगन घरत, बळवंत छगन घरत, नारायण रामजी पाटील
11.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	331	निजी	कृषि	0.0005	वेणुबाई काशिनाथ पाटील, गजानन अंधू पाटील, गुलाब चंद्रकांत पाटील, अल्का शांताराम कुंभारे, सखुबाई चंद्रकांत पाटील सोमारी दिलीप भोईर, संजय चंद्रकांत पाटील, सपना खंडू पाटील, निता सखाराम पाटील, भिमी सखाराम पाटील, राजाराम काशिनाथ पाटील, जयंती पद्मा भगत, काळू रामू पाटील, सुरेश काशिनाथ पाटील.
12.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	339	निजी	कृषि	0.0080	पद्मण जगू पाटील, शिवराम जगू पाटील, चंपूबाई मधुकर पाटील, हालूबाई मंगळया घरत, येसूबाई पिलाजी पाटील, अशोक विठ्ठल पाटील, अनिल मधुकर पाटील, बळीराम मधुकर पाटील, रंजना संजय पाटील, नारायण शिवराम पाटील, कमलाकर शिवराम पाटील, देवराम शिवराम पाटील, निरा महादेव भोईर, वासंती वासुदेव पाटील, माणिक बिस्तीर भगत, भगवान बिस्तीर भगत,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								पार्वती पांडुरंग पाटील, सीताबाई बाबुराव पाटील, भागीरथी हालू पाटील, विनोद नाथीक भगत
13.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	356	नि. स. प्र	कृषि	0.1294	राजन पांडुरंग पाटील, करुणा कृष्णा पाटील, नलू मोरेश्वर पाटील, संतोष पांडुरंग पाटील, वंदना काशिनाथ पाटील
14.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	357	निजी	कृषि	0.0121	गंगू गणपत पाटील, रमेश गणपत पाटील, प्रभाकर गणपत पाटील, शांती जनार्दन भोईर, सुमन बुध्याजी गावड
15.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	383	नि. स. प्र	कृषि	0.0269	निर्मला नरेश घरत, गुलाब नकूल पाटील, संदीप नकूल पाटील, संजय नकूल पाटील, संगीता किसन राऊत, आनंदी पद्मण राऊत, जीतुबाई देवराम पाटील
16.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	384	नि. स. प्र	कृषि	0.0105	जनार्दन हिरा पाटील
17.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	385	नि. स. प्र	कृषि	0.0052	निर्मला नरेश घरत, गुलाब नकूल पाटील, संदीप नकूल पाटील, संजय नकूल पाटील, संगीता किसन राऊत, आनंदी पद्मण राऊत, जीतुबाई देवराम पाटील
18.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	386	नि. स. प्र	कृषि	0.0029	मोतीबाई नथू पाटील, कुसुम बाबुराव पाटील, राजाराम बाबुराव पाटील, सदानंद बाबुराव पाटील, विमल बाबुराव पाटील, भालचंद्र रमेश भोईर, अजित रमेश भोईर, दिपा रमेश भोईर, सूर्या गोविंद पाटील, मनोर गोविंद पाटील, जनी गोविंद पाटील, बेबी जयदेव गावड, आंबु काशीनाथ किणी, गंगू गणपत पाटील, रमेश गणपत पाटील, प्रभाकर गणपत पाटील, शांती जनार्दन भोईर, सुमन बुध्याजी गावड
19.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	387	निजी	कृषि	0.0003	मधुकर केशव किणी
20.	पालघर	पालघर	वाढीव	418	निजी	कृषि	0.0061	काशिनाथ दगडू राऊत,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			सरावली					पांडुरंग दगडू राऊत, गणपत दगडू राऊत, गोपीबाई बाबुराव पाटील, शिणवारीबाई शिवराम पाटील, सखुबाई आत्माराम पाटील
21.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	419	निजी	कृषी	0.0106	गोविंद परशुराम मराठे
22.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	420	नि. स. प्र	कृषी	0.0295	पद्मण जगू पाटील
23.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	468	निजी	कृषी	0.0753	अंजली श्रीरंग जोगळेकर, रामकृष्ण गोविंद दांडेकर, मृदुला उर्फ सुजाता चंद्रशेखर भिडे, विनायक गोपाल दांडेकर, निर्मला गोपाल दांडेकर, कुंता मोहन पाटील , मंदा विठ्ठल कदम, दीपक दिनकर पाटील , राजेश दिनकर पाटील, जगदीश दिनकर पाटील
24.	पालघर	पालघर	वाढीव सरावली	493	न. अ. शर्त/ सिलिंग	कृषी	0.0281	विष्णू गोविंद परेड
25.	पालघर	पालघर	करावले	47/1/1/अ	सरकार	ओस	0.4119	गणेश मंगाजी पाटील, सदाशिव मंगाजी पाटील, शांताराम मंगाजी पाटील, रामचंद्र मंगाजी पाटील, बायजुबाई देवराम भोईर, इंदुमती मंगाजी पाटील, अनंत शंकर पाटील, आकारी पडीत, सदाशिव मंगाजी पाटील
26.	पालघर	पालघर	करावले	68	न. अ. शर्त	पड	0.0812	सदाशिव मंगाजी पाटील
27.	पालघर	पालघर	सरतोडी	66	न. अ. शर्त	कृषी	0.0827	सुनिल शांताराम घरत, अनुसया आत्माराम पाटील, आशा चिंतामणी पाटील, शर्मिला नरेश घरत, प्रथमेश नरेश घरत, लाजरी नरेश घरत
28.	पालघर	पालघर	सरतोडी	75	नि. स. प्र	कृषी	0.1565	निर्मला गोसाब दुमाडा, निमा सुभाष नम, सकू बंडया गोरे, उषा राजन हनवटे, लता संतोष गोरे, रघुनाथ गोसाब दुमाडा, गोदी प्रकाश बाबर , शिडी बाबुराव परेड
29.	पालघर	पालघर	सरतोडी	73	नि. स. प्र	कृषी	0.0291	सुनिल शांताराम घरत, अनुसया आत्माराम पाटील, आशा चिंतामणी पाटील, शर्मिला नरेश घरत,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								प्रथमेश नरेश घरत, लाजरी नरेश घरत,
30.	पालघर	पालघर	सरतोडी	72	नि. स. प्र	कृषी	0.1350	नर्मदा नारायण घरत, श्रीधर नारायण घरत, दिपीका दिलीप पाटील, मनीषा मोतीराम गावड, निना शांताराम कुडू
31.	पालघर	पालघर	सरतोडी	71	निजी	कृषी	0.0422	संतोष मधुकर राऊत, विजय ज.सुजान
32.	पालघर	पालघर	सरतोडी	40	नि. स. प्र	कृषी	0.0816	गणेश वासू दुमाडा, भूमिका भुषण जाधव, सुनिता सुनिल दुमाडा, ज्योत्स्ना वासू दुमाडा, मोहन लाकडी दुमाडा, गुलाब अशोक दिवे, अनुसया लाकडी दुमाडा
33.	पालघर	पालघर	सरतोडी	39	नि. स. प्र	कृषी	0.0112	अशोक नारायण शिंदे, भानु अनंत पाटील, विमल मर्द परब, पुष्पा रामदास रोकडे, दिपा दिलीप शिंदे, रोहन दिलीप शिंदे
34.	पालघर	पालघर	सरतोडी	31	निजी	कृषी	0.0438	विजय लक्ष्मण चौधरी
35.	पालघर	पालघर	सरतोडी	65	सरकार	पड	0.0400	किर्दसार आकारी पड
36.	पालघर	पालघर	सरतोडी	3/13	न. अ. शर्त	कृषी	0.2039	विकास लक्ष्मण शेलका, कमलावती लक्ष्मण शेलका, निर्मला लक्ष्मण शेलका, जयवंती लक्ष्मण शेलका
37.	पालघर	पालघर	सरतोडी	3/21	न. अ. शर्त	कृषी	0.0978	चिंतामण दामोदर पवार रमाबाई चिंतामण पवार
38.	पालघर	पालघर	सफाले	24 पै	नि. स. प्र	वरकस	0.0094	चंद्रकांत गोपाळ पाटील, बंडू गोपाळ पाटील, सुमन नाना घरत, कमल रविंद्र पाटील, लता नरसिंह पाटील, नलिनी नरोत्तम पाटील
39.	पालघर	पालघर	सफाले	25 पै	निजी	कृषी	0.3783	वासंती वामन घरत, रमाकांत वामन घरत, वत्सला विकास पाटील, करिश्मा किशोर घरत
40.	पालघर	पालघर	सफाले	18 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.1539	अनंत शांताराम पाटील, नरेश शांताराम पाटील, दत्तात्रय शांताराम पाटील, तुकाराम शांताराम पाटील, मंगला दत्तात्रय पाटील
41.	पालघर	पालघर	सफाले	17	निजी	कृषी	0.0520	अनिता अनंत पाटील, अरुणा रमाकांत पाटील, कमलाकर गोसावी घरत, रेखा रमाकांत किणी, रेखा रामाकांत पाटील, वंदना विनायक पाटील,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितवद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								दीपक गोसावी घरत, प्राची प्रकाश पाटील, रमेश गोसावी घरत, गौरव सुधीर घरत, सुजाता सुधीर घरत, वैभव सुधीर घरत
42.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	45	सरकार		0.0290	महाराष्ट्र राज्य परिवहन मंडळ
43.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	35/1+2+3+5 +6/1/2	सरकार	ओस	0.0562	महाराष्ट्र राज्य परिवहन मंडळ
44.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	35/1+2+3+5 +6+1क	निजी	कृषी	0.0284	लक्ष्मी काशिनाथ, सखाराम दीक्षित, कमल हरिश्चंद्र तरे, काळूबाई बाबू म्हात्रे, तुकाराम दामोदर हेमाडा, मंजुळा नामदेव गरुड, वसंत दामोदर हेमाडा, वासंती दामोदर हेमाडा, सुरेश दामोदर हेमाडा
45.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	35/1+2+3+5 +6+3	सरकार	सडक	0.0605	सडक
46.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	35/1+2+3+5 +6/5	निजी	पड	0.0330	भूपेश रामराव राऊत
47.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	34/1/1	निजी	ओस	0.1935	सरिता संजय राऊत, मोहनीश संजय राऊत, कामनीश संजय राऊत, अलिशा संजय राऊत
48.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	34/2/2	निजी	कृषी	0.1580	शेवंती काशिनाथ शिवदे, मधुकर काशिनाथ शिवदे, आशा प्रकाश घाटे, महेद्र काशिनाथ शिवदे, रवी काशिनाथ शिवदे, उषा आत्माराम भोई, विनोद काशिनाथ शिवदे
49.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	26/1	निजी	वरकस	0.2150	अशोक शिवराम कोलेकर, शैला अशोक कोलेकर
50.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	43	निजी	पड	0.0300	रविंद्र वसंतकुमार पंडित, निवेदीता पंडित, कविता पंडित, धनश्री पंडित राय, राजश्री पी. कोहली, जितेंद्र राजेंद्रकुमार पंडित, दिलीप राजेंद्रकुमार पंडित, संजित राजेंद्रकुमार पंडित
51.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	27/1	नि. स. प्र	कृषी	0.2231	महमद अमीन अलीसाब, मन्सुर अलीसाहेब, निसार अलीसाहेब, सुरैया हसनमिया शेख (ए.कु.पु.), तस्लिमा रफ़ि शेख
52.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	27/2/1	निजी	कृषी	0.0769	जसुप्रसाद बालेश्वर प्रजापती, बुन्नीलाल सुलगन प्रजापती,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								भोलानाथ राजाराम मिश्रा, जमुनाप्रसाद राजाराम मिश्रा. जगदीशकुमार रामदास प्रजापती, इंद्रासन सुलगन प्रजापती
53.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	28/2/1	निजी	कृषी	0.0069	अंतोनी व्हेलेनटार्न मिनोसिस
54.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	28/1	नि. स. प्र	कृषी	0.1103	विद्या विश्वनाथ डावला, विमल सुकूर मंडळ, सुभाष सुकूर मंडळ, सुरेखा किसन निसकटे, सुवर्णा सुधीर वळवी, सुंदर दीपक वैद्य, कमळी कमळाकर मंडळ, जीवन वासुदेव परेड, ताईबाई माधव मंडळ, बुधु लाडक्या मंडळ, रविंद्र कमळाकर मंडळ, विजु श्रीधर पाटील, शेवंती सुकर्या उर्फ सुकुर मंडळ, मीना सीताराम धोंडे, कुंदन किसन वरखंडा, यशवंत शंकर वरठा, पुष्पा संदीप धांगडे, कमल अंकुश करबट, सुरेखाबेन पप्पूभाई भोमटे
55.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	29/1	निजी	कृषी	0.0560	विद्या विश्वनाथ डावला, विमल सुकूर मंडळ, शेवंती सुकर्या उर्फ सुकुर मंडळ, सुभाष सुकूर मंडळ, सुरेखा किसन निसकटे, सुवर्णा सुधीर वळवी, सुंदर दीपक वैद्य, कमळी कमळाकर मंडळ, जीवन वासुदेव परेड, ताईबाई माधव मंडळ, बुधु लाडक्या मंडळ, रवींद्र कमळाकर मंडळ, विजु श्रीधर पाटील, मीना सीताराम धोंडे, कुंदन किसन वरखंडा, यशवंत शंकर वरठा, पुष्पा संदीप धांगडे, कमल अंकुश करबट, सुरेखाबेन पप्पूभाई भोमटे
56.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	29/2	निजी	ओस	0.1352	मंगेश मधुकर घरत, वनिता बबन घरत, प्रशांत बबन घरत, विशाल गिरीष नाग, सत्यनारायण शिवपुजन चौरसिया, विनोद हरेश्वर ठाकूर, रंजन गिरीष नाग, विशाल गिरीष नाग,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								आभा मिलिंद सप्रे, केतन कांतीलाल शहा, रितेश गिरीष नाग, आलोक गिरीष नाग, विशाली गिरीष नाग
57.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	57/1	नि. स. प्र	कृषी	0.1328	सुधाबाई सदानंद पाटील, अनिल सदानंद पाटील, रमाकांत सदानंद पाटील, नरेश सदानंद पाटील, साधना एकनाथ पाटील
58.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	57/2	निजी	ओस	0.0300	शांताराम विठ्ठल
							0.0085	बजरंगी लाल हरीअंशी विश्वकर्मा
59.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	57/3/अ	निजी	ओस	0.0130	शिवानंदसिंह लालबिहारीसिंह ठाकूर
							0.0193	मानसी राजन ठाकूर, सिद्धांत राजन ठाकूर
							0.0800	शांताराम विठ्ठल भोईर
							0.0157	मोहन चंद्रन नायर, जावेद अहमद शेख, असिफ उमर पाटातूटू
							0.0050	मंदा मोहन पाटील, तन्वी मंगेश पाटील, प्रणिता मंगेश पाटील, मंथन मंगेश पाटील, मनीषा मंगेश पाटील
							0.0300	जान्हवी जयेश भोईर, जयेश शांताराम भोईर
60.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	57/4	निजी	ओस	0.0300	सीमा शांताराम भोईर
							0.0683	ओमप्रकाश बिदेश्वर मिश्रा
							0.0530	चंद्रमोहन कामेश्वर मिश्रा, लालमना भगेलू राजभट, शत्रुघ्न भुषण झा
61.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	56/1	नि. स. प्र	कृषी	0.0470	सुधाबाई सदानंद पाटील, अनिल सदानंद पाटील, रमाकांत सदानंद पाटील, नरेश सदानंद पाटील, साधना एकनाथ पाटील
62.	पालघर	पालघर	उंबरपाडा नंदाडे	56/2	निजी	ओस	0.0692	अनंत यशवंत पाटील, इंद्रमल छगनलाल जैन, विजयानंद गोविंद कामत, इंदिरा रघुराज कल्नाड
63.	पालघर	पालघर	कईल	30/1 पै	नि. स. प्र	ओस	0.3408	बाळकृष्ण गणेश दांडेकर, पांडुरंग रामचंद्र वैद्य, मधुकर यशवंत वैद्य, हेमचंद्र यशवंत वैद्य, रोहिणी रमाकांत पाटील, मंगला मनोहर पाटील, शैलजा यशवंत राऊत, विना विजय वैद्य, कल्पेश विजय वैद्य,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितवद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								शितल बिपीन पांडरकामे, माधवी दिलीप वैद्य, अमेया दिलीप वैद्य, कौस्तुभ दिलीप वैद्य, नारायण हिराजी वैद्य, बाळया विठ्ठा
64.	पालघर	पालघर	कर्दल	30/2 पै	नि. स. प्र	ओस	0.0019	रमाकांत रघुनाथ वैद्य, गुलाब जनार्दन वैद्य, शोभा किशोर साने, विभा सुनील राऊत, विनोद जनार्दन वैद्य, महेश जनार्दन वैद्य, सुलभा कुमार दळवी, दमयंती दिनकर ठाकुर, देवयानी दिनकर पाटील
65.	पालघर	पालघर	कर्दल	30/3 पै	नि. स. प्र	ओस	0.1609	जयवंत कृष्णाजी वैद्य, भालचंद्र कृष्णाजी वैद्य, शोभा सुरेश देसले, मंदाकिनी मनोहर मुळीक
66.	पालघर	पालघर	कर्दल	32	नि. स. प्र	कृषी	0.3344	सुनीता चंद्रकांत दळवी, प्रशांत अरुण तुंबडा
67.	पालघर	पालघर	कर्दल	33	नि. स. प्र	ओस	0.0630	चंपूबाई बाबुराव राऊत
68.	पालघर	पालघर	कर्दल	2	निजी	कृषी	0.0658	मोहन जनार्दन कोरे
69.	पालघर	पालघर	कपासे	125	निजी	अकृषिक	1.0334	मिना सखाराम ढोणे, शशिकला जयवंत पाटील, कोपिनेश जयवंत पाटील, मयुरेश जयवंत पाटील, सुप्रिया शिरीन पाठारे, सखाराम बंडू ढोणे
70.	पालघर	पालघर	कपासे	168	निजी	कृषी	0.3197	मालिनी भाऊराव पाटील, मंगला संजीव पाटील, मयुरी संजीव पाटील, कानिशा ओमकार नाईक, रेखा अरुण पाटील, मेघा हेमंत राऊत, रश्मी राजिव पाटील, मिथुन राजीव पाटील, नेहा नितेश पाटील बैजू भाऊराव पाटील
71.	पालघर	पालघर	कपासे	170	निजी	कृषी	0.0236	पंढरीनाथ भाऊराव पाटील, मनोज तुकाराम पाटील, उमेश तुकाराम पाटील, निलीमा नरेंद्र कोरे, प्रभाकर नारायण रात, जयश्री जयवंत पवार, अपर्णा माधव दिक्षीत, दमयंती प्रदीप धुरु, दिपाली दिनेश साने, लतीका विकास राऊत, रजनीकांत नारायण रात, मोहन धोंडू पुरव,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								नंदिनी बाळकृष्ण पाटील, शुभांगी सुभाष पाटील, प्रविण धोंडू पुरव, भूषण धोंडू पुरव, देवेंद्र धोंडू पुरव, मुदुला मधुकर धुर, रोहिदास भगवान वैद्य, प्रकाश भगवान वैद्य, प्रचिती प्रभाकर पाटील, जितेंद्र भगवान वैद्य, मनोरमा दत्तात्रेय पाटील
72.	पालघर	पालघर	कपासे	171 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.0676	हेमांगी बैजनाथ पाटील, रविंद्र पांडूरंग पाटील, नरेश पांडूरंग पाटील, ललिता मनोहर शेवाळे, भरत परमानंद चवाथे, गणेश परमानंद चवाथे , शर्मिला सुभाष ठाकुर, दिपीका दामोदर नाईक
73.	पालघर	पालघर	कपासे	172	निजी	कृषी	0.0282	हेमांगी बैजनाथ पाटील
74.	पालघर	पालघर	कपासे	173	निजी	वरकस	0.0584	हर्षला जयवंत पाटील
75.	पालघर	पालघर	कपासे	174	निजी	वरकस	0.0688	जगन्नाथ रामजी कोरे गणपत रामजी कोरे, कल्पना विलास कोरे, राहुल विलास कोरे, कविता नितेश संठा, संतोष दादाजी कोरे, अजित दादाजी कोरे, कांचन अशोक राऊत, अलका अरुण पिळणकर, चंद्रशेखर जनार्दन कोरे, तनुजा सतिश कोरे, प्रथमेश सतिश कोरे, किशोर जनार्दन कोरे, ललिता रोहिदास कोरे, चंद्रवदन रोहिदास कोरे, प्रशांत रोहिदास कोरे , अनुराधा चंद्रकांत आकरेकर, लिना रविंद्र चुरी , सिमा श्रीनिवास राव, रेखा नंदन वैद्य, मेधा अजयकुमार चव्हाण, रोहन दिलीप कुलकर्णी , दिप्ती मंदार भुमराळकर, दिलीप कृष्णराव देसाई, राजन कृष्णराव देसाई
76.	पालघर	पालघर	कपासे	175	निजी	कृषी	0.0491	राजन दामोदर, मनीष दामोदर, नंदकुमार दत्तात्रय पाटील, बिपीन दत्तात्रय पाटील, संदीप दत्तात्रय पाटील,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								हेमलता दत्तात्रय पाटील, नंदिनी बकुळ शहा, अनिता खंडेराव पाटील, चंदन खंडेराव पाटील, स्वाती संजय पाटील, प्रेसेन खंडेराव पाटील, वैशाली विजय कदम, माधवी चारुदत्त पाटील, अनघा प्रमोद साने, रेखा रविंद्र पाटील, ज्योती जगदीश पाटील
77.	पालघर	पालघर	कपासे	176	न. अ.शर्त	कृषी	0.0641	अनुप सुभाष पाटील, रितेश सुभाष पाटील, सरिता सुभाष पाटील, संदिप सुभाष पाटील
78.	पालघर	पालघर	कपासे	177	निजी	कृषी	0.1341	जयवंत वासुदेव कवळी, कमळाकर वासुदेव कवळी, उषा प्रकाश दादरकर, शैला प्रफुल्ल कवळी, रोहिणी प्रफुल्ल कवळी, भक्ती महेश गुरव, प्रांजळ प्रफुल्ल कवळी, सुनिला प्रकाश कवळी, सलील प्रकाश कवळी, मृगय आशिष चुध
79.	पालघर	पालघर	कपासे	179/अ/2	निजी	कृषी	0.0564	सचिन राधेश्यामसिंग ठाकूर
80.	पालघर	पालघर	कपासे	7	न. अ.शर्त	कृषी	0.0615	गजानन रामा काटकर
81.	पालघर	पालघर	कपासे	13/अ	न. अ.शर्त	कृषी	0.0097	दत्तात्रय मोरेश्वर पाटील
82.	पालघर	पालघर	कपासे	13ब/4 प्लॉट नं 1	निजी	अकृषिक	0.0080	ललना हेमंत देसाई, हेमंत केशरीनाथ देसाई,
83.	पालघर	पालघर	कपासे	13ब/4 प्लॉट नं 25	निजी	अकृषिक	0.0246	प्रताप जनार्दन कोरे, खुला जगह
84.	पालघर	पालघर	कपासे	13ब/2	निजी	अकृषिक	0.0394	मिनाक्षी मोरेश्वर वैद्य
85.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/28	न. अ.शर्त	कृषी	0.2815	वसंत जिवन भोईर, सोमारी जीवन भोईर, रेखा सुरेश घरत, विठीबाई विठ्ठल भोईर, संदिप विठ्ठल भोईर, प्रविण विठ्ठल भोईर, प्रमिला जालिंधर पाटील, निर्मला विनोद पाटील, प्रदिप विठ्ठल भोईर
86.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/24	न. अ.शर्त	कृषी	0.0750	हर्षदा किशोर कुडू, यथार्थ किशोर कुडू, रजनी हरीश राऊत, विजया शशीकांत राऊत, सारीका संदीप पाटील, वत्सला गणपत कुडू, योगेश्वर गणपत कुडू, प्रितीजा गणपत कुडू

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
87.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/21	न. अ.शर्त	कृषी	0.0615	अंकुश विठ्ठल कुडू, मधुकर विठ्ठल कुडू, मनोहर विठ्ठल कुडू, कुंदबाला विठ्ठल कुडू, गंगाबाई विठ्ठल कुडू,
88.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/25	न. अ.शर्त	कृषी	0.0821	मोरेश्वर ठक्या म्हात्रे, बाबुराव ठक्या म्हात्रे, नारायण ठक्या म्हात्रे
89.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/23	न. अ.शर्त	कृषी	0.1216	सावळाराम रघुनाथ पाटील, नरसिंह रघुनाथ पाटील, विनोद रघुनाथ पाटील
90.	पालघर	पालघर	माकुणसार	104	निजी	कृषी	0.0509	वल्लभजी रतनजी बोरा
91.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/20	न. अ.शर्त	कृषी	0.1412	अशिष मधुकर राऊत,
92.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/6	न. अ.शर्त	कृषी	0.1515	दमयंति दत्तात्रय राऊत, दिलीप दत्तात्रय राऊत, निशा शिरीष म्हात्रे, मिना महेंद्र पाटील, राजकुमार दत्तात्रय राऊत, संजय दत्तात्रय राऊत,
93.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/16	न. अ.शर्त	कृषी	0.1817	रुपेश विश्वनाथ पाटील, नलिनी विश्वनाथ पाटील
94.	पालघर	पालघर	माकुणसार	120/1	सरकार	वने	0.8398	(उ.प्रो. फॉरेस्ट)
95.	पालघर	पालघर	रोठे	22 पै	निजी	कृषी	0.2130	सुरेंद्र लक्ष्मण इनामदार
96.	पालघर	पालघर	रोठे	8 पै	निजी	कृषी	0.5997	विद्याधर इनामदार, माणिक रामचंद्र पाटील (रेल्वे नजदिक)
97.	पालघर	पालघर	रोठे	11 पै	निजी	कृषी	0.0816	नितीन अच्युत इनामदार
98.	पालघर	पालघर	रोठे	10 पै	निजी	कृषी	0.0143	अनिल महेंद्र इनामदार, संजय महेंद्र इनामदार
99.	पालघर	पालघर	रोठे	12/3	निजी	कृषी	0.0966	चेतन यशवंत इनामदार
100.	पालघर	पालघर	रोठे	13 पै	निजी	कृषी	0.1420	चेतन यशवंत इनामदार
101.	पालघर	पालघर	केलवे रोड	514	निजी	कृषी	0.0433	सुमतीबाई शंकर नामजोशी, इंदिराबाई शिवराम पुरंदरे, अंजली श्रीरंग जोगळेकर, रामकृष्ण गोविंद दांडेकर, विनायक गोपाळ दांडेकर, मृदुला उर्फ सुजाता चंद्रशेखर भिडे, निर्मला गोपाळ दांडेकर
102.	पालघर	पालघर	केलवे रोड	516	निजी	कृषी	0.1549	रोहिणी जनार्दन सावंत
103.	पालघर	पालघर	केलवे रोड	497	निजी	कृषी	0.1229	मधुसुदन काशिनाथ राऊत, कृष्णकांत यादव राऊत, शांताबाई भालचंद्र राऊत, सुधा बैजनाथ राऊत, अर्चना सुभाष राऊत, हितेंद्र भालचंद्र राऊत, कुसुम मधुकर पाटील, गौरव बैजनाथ राऊत, जितेंद्र भालचंद्र राऊत, अनघा सुभाष राऊत, आदित्य सुभाष राऊत,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितवद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								पुजा सुभाष राऊत, अमित मधुकर म्हात्रे, निखिल मधुकर म्हात्रे
104.	पालघर	पालघर	केलवे रोड	498	सरकार	वरकस	0.0324	आकरीपड
105.	पालघर	पालघर	केलवे रोड	499	निजी	कृषी	0.1519	सुनिल अनंत राऊत, कौशल अनंत राऊत, शिरीष अनंत राऊत
106.	पालघर	पालघर	केलवे रोड	1338	नि. स. प्र	कृषी	0.0702	किशोर दामोदर म्हात्रे, कृष्णकांत दामोदर म्हात्रे, पुष्पलता दामोदर म्हात्रे, लिला विनायक पाटील, रजनी चंद्रशेखर रहालकर, सुषमा सुरेंद्र म्हात्रे, देवेंद्र सुरेंद्र म्हात्रे, आदित्य सुरेंद्र म्हात्रे, अश्विनी सुरेंद्र म्हात्रे
107.	पालघर	पालघर	केलवे रोड	10 अ (गुरचरण)	सरकार	वने	0.7141	गुरचरण
108.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	441/7/अ	निजी	वरकस	0.5991	वसुंधरा बाळकृष्ण आचार्य, प्रतिभा नीलकंठ शास्त्री, कालिंदी सुरेश दिवाण, पुष्पा हरेश्वर पंडित, सुभाष बाळकृष्ण आचार्य, चंद्रकांत बाळकृष्ण आचार्य, अजय विश्वास रानडे, रोहित विश्वास रानडे
109.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	441/7/ब	निजी	कृषी	0.1300	फॅनक सॅवक अरदेसर, उफरीज पी बास्ता, फ्राणक सॅवक सिनोर, दाजी देवजी
110.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	441/7/क	निजी	कृषी	0.0300	अनुपमा विलास जोशी, चौद सलीम शेख, जैतून सलीम शेख
111.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	441/13	निजी	कृषी	0.0254	फॅनक सॅवक अरदेसर, उफरीज पी बास्ता, फ्राणक सॅवक सिनोर
112.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	904/1/ब	निजी	घरपड	0.0910	संजय पारस यादव, राजेश मधु ओझा
113.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	904/1/क	निजी	कृषी	0.0406	नागेश गजानन पाटील, राजेंद्र सुरेन्द्र सौगले, जयवंत श्याम राठोड
114.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	451 पै	निजी	कृषी	0.1045	सॅवक अरदेसर सिनोर, फॅनक शॉबल सिनोर, हाप्रीज पी बास्ता
115.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	975 पै	निजी	कृषी	0.0400	सॅवक अरदेसर सिनोर, फॅनक शॉबल सिनोर, हाप्रीज पी बास्ता
116.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	450/2	निजी	कृषी	0.1662	राजेंद्र आत्माराम पाटील, प्रकाश आत्माराम पाटील
117.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	449 पै	निजी	कृषी	0.0846	लीना दिपक सेवानी

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
118.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	448 पै	निजी	कृषी	0.0654	लीना दिपक सेवानी
119.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	447/3 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.1290	मंगेश विनायक वरठा, भारती विलास वरठा, विंदेश विलास वरठा, विपुल विलास वरठा
120.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	459 पै	निजी	कृषी	0.1766	रामकीशोर ओंकार दिक्षीत
121.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	470/7 पै	निजी	वरकस	0.1779	अरविंद पांडुरंग वर्तक
122.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	470/6 पै	निजी	वरकस	0.2080	वरयामसिंग अरोरा, कपिल राजेशकुमार वधावन, धिरज राजेशकुमार वधावन, अरुणा राजेशकुमार वधावन
123.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	470/12 पै	निजी	वरकस	0.1580	बिपिन ओमप्रकाश शर्मा
124.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	475/7 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.0455	दत्त वाज्या सवरे, काशिनाथ वाज्या सवरे, लाडकु बुध्या भोमटे, सखू पांडुरंग गोवारी, किसनी शांत्या लिलके, बेबी सद्, अंकुश दामा सवरे, सुनिता राहुल बरड
125.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	475/15	नि. स. प्र	कृषी	0.0129	दत्त वाज्या सवरे, काशिनाथ वाज्या सवरे, लाडकु बुध्या भोमटे, सखू पांडुरंग गोवारी, किसनी शांत्या लिलके, बेबी सद्, अंकुश दामा सवरे, सुनिता राहुल बरड
126.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	475/14 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.0384	जया बाबू शेलका, रतन्या श्रावण शेलका, चिमणी श्रावण शेलका, सीता दत्ता बरफ, विष्णू वातल्या शेलका, चंचला अशोक वेडगा, जानकी जनू शेलका, नरेश जनू शेलका, दीपिका दीपक ओझरे, सिद्धेश काशिनाथ वाढाण, माया जितेंद्र खटाळे, नितेश काशिनाथ वाढाण, सुनंदा अंकुश शेलका, अर्चना योगेश पाटील, दर्शना मुकेश गिराणे, निशा अंकुश शेलका, रामचंद्र पद्मा आहाडी, इंदू राघुनाथ गिंभल, सखू सखाराम खरपडे,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								संजय नारायण शेलका, सुरज नारायण शेलका, चंद्रेश नारायण शेलका मंगला प्रकाश कोम, सुनीता नरेश अहाडी, तुळशी सद् धिंडा
127.	पालघर	पालघर	कसवे माहीम	475/16 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.0411	जया बाबू शेलका, रतन्या श्रावण शेलका, चिमणी श्रावण शेलका , सीता दत्ता बरफ, विष्णू वातल्या शेलका , चंचला अशोक वेडगा, जानकी जनु शेलका, नरेश जनु शेलका, दीपिका दीपक ओझरे, सिद्धेश काशिनाथ वाढाण, माया जितेंद्र खटाळे, नितेश काशिनाथ वाढाण, सुनंदा अंकुश शेलका, अर्चना योगेश पाटील, दर्शना मुकेश गिराणे, निशा अंकुश शेलका, रामचंद्र पद्मा आहाडी, इंदू रागुनाथ गिंभल, सखू सखाराम खरपडे, संजय नारायण शेलका, सुरज नारायण शेलका, चंद्रेश नारायण शेलका, मंगला प्रकाश कोम, सुनीता नरेश आहाडी, तुळशी सद् धिंडा
128.	पालघर	पालघर	कसवे माहीम	475/17 पै	निजी	कृषी	0.0050	विरेंद्र शंभूदयाळ शुक्ला, संजीत रजनीकांत शुक्ला
129.	पालघर	पालघर	कसवे माहीम	476/3 पै	निजी	कृषी	0.0341	विरेंद्र शंभूदयाळ शुक्ला, संजीत रजनीकांत शुक्ला
130.	पालघर	पालघर	कसवे माहीम	476/7 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.1631	उषा अर्जुन बुजड, काशिनाथ माधव टोकरे, जयवंत माधव टोकरे, निरा वसंत बांगे, निर्मला निलेश घोडके, पारु नारायण लहांगे, लहू शिणवार भूतकडे, विमल काशिनाथ बोंगे, सरु सुरेश गावड, सागर शिणवार भूतकडे, सुभाष माधव टोकरे, सुरेखा विजय बरड, संगीता संजय गावड, संदीप माधव टोकरे, हरिश्चंद्र माधव टोकरे, मिना मोहन भूतकडे, रजनीकांत मोहन भूतकडे,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितवद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								लता संजय पन्हाड, लक्ष्मी जगन भुतकडे, रंजना राजु सवरे, नितीन श्याम भुतकडे, सुमन नवश्या भुतकडे, विकास नवश्या भुतकडे, जितेंद्र नवश्या भुतकडे, रंजना श्याम भुतकडे
131.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	476/19 पै	निजी	कृषी	0.0220	विरेंद्र शंभूदयाळ शुक्ला, संजीत रजनीकांत शुक्ला
132.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	476/18 पै	निजी	कृषी	0.0160	विरेंद्र शंभूदयाळ शुक्ला, संजीत रजनीकांत शुक्ला
133.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	484/11 पै	सरकार	वरकस	0.0070	महाराष्ट्र सरकार
134.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	484/10	निजी	वरकस	0.1024	नरेंद्र रामकरण दुबे
135.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	484/16 पै	निजी	वरकस	0.0225	दत्तात्रय आत्माराम शृंगारपुरे, विरेंद्र आत्माराम शृंगारपुरे, मुकेश महादेव दूवे, मे. गोल्डन डेव्हलपर्स तर्फे भागीदारी कंपनी तर्फे भागीदार निरेशचंद्र दवे, रईस मोबिन खान, रोहित हिमतलाल जैन, विक्रांत गिरीधर मिश्रा
136.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	974 पै	न. अ. शर्त.	कृषी	0.1097	धनंजय भालचंद्र चौधरी
137.	पालघर	पालघर	कसबे माहीम	809 पै	निजी	वरकस	0.0095	अजय विश्वास रानडे, कालिंदी सुरेश दिवाण, रोहित विश्वास रानडे, वसुंधरा बाळकृष्ण आचार्य, पुष्पा हरेश्वर पंडित, प्रतिभा नीलकंठ शास्त्री, सुभाष बाळकृष्ण आचार्य, चंद्रकांत बाळकृष्ण आचार्य
138.	पालघर	पालघर	नवली	खुला क्षेत्र	निजी	अकृषिक	0.0307	
139.	पालघर	पालघर	नवली	120/2	निजी	अकृषिक	0.0207	बाबूलाल लक्ष्मण सवाणी, जसवंती बाबूलाल सवाणी
140.	पालघर	पालघर	नवली	120/4	निजी	अकृषिक	0.0415	दमयंती जयंतीलाल शापरिया
141.	पालघर	पालघर	नवली	120/5	निजी	अकृषिक	0.0430	कंचन गोविंद शापरिया
142.	पालघर	पालघर	नवली	120/6	निजी	अकृषिक	0.0588	गोविंद विठ्ठलभाई शापरिया , जयंतीलाल विठ्ठलभाई शापरिया, नरेंद्र विठ्ठलभाई शापरिया
143.	पालघर	पालघर	नवली	120/7	निजी	अकृषिक	0.0445	दमयंती जयंतीलाल शापरिया
144.	पालघर	पालघर	नवली	120/8	निजी	अकृषिक	0.0435	कुणाल नरेंद्र शापरिया
145.	पालघर	पालघर	नवली	120/10	निजी	अकृषिक	0.0410	कंचन गोविंद शापरिया
146.	पालघर	पालघर	नवली	120/11	निजी	अकृषिक	0.0397	दमयंती जयंतीलाल शापरिया
147.	पालघर	पालघर	नवली	120/12	निजी	अकृषिक	0.0390	नरेंद्र विठ्ठलभाई शापरिया
148.	पालघर	पालघर	नवली	120/13	निजी	अकृषिक	0.0376	विठ्ठलभाई पेशाभाई शापरिया
149.	पालघर	पालघर	नवली	120/14	निजी	अकृषिक	0.0383	दमयंती जयंतीलाल शापरिया
150.	पालघर	पालघर	नवली	120/15	निजी	अकृषिक	0.0460	कंचन गोविंद शापरिया

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
151.	पालघर	पालघर	नवली	120/16	निजी	अकृषिक	0.0415	दमयंती जयंतीलाल शापरिया
152.	पालघर	पालघर	नवली	120/17	निजी	अकृषिक	0.0522	जयंतीलाल विठ्ठलभाई शापरिया
153.	पालघर	पालघर	नवली	120/18	निजी	अकृषिक	0.0494	दमयंती जयंतीलाल शापरिया
154.	पालघर	पालघर	नवली	120/19/20	निजी	अकृषिक	0.0857	कंचन गोविंद शापरिया
155.	पालघर	पालघर	नवली	120/21/22/23	निजी	अकृषिक	0.1210	नरेंद्र विठ्ठलभाई शापरिया
156.	पालघर	पालघर	नवली	121/10	निजी	अकृषिक	0.0508	गोविंद विठ्ठलभाई शापरिया
157.	पालघर	पालघर	नवली	121/11	निजी	अकृषिक	0.0240	जयंतीलाल विठ्ठलभाई शापरिया
158.	पालघर	पालघर	नवली	121/12	निजी	अकृषिक	0.0267	जयंतीलाल विठ्ठलभाई शापरिया
159.	पालघर	पालघर	नवली	121/13	निजी	अकृषिक	0.0294	नरेंद्र विठ्ठलभाई शापरिया
160.	पालघर	पालघर	नवली	121/14	निजी	अकृषिक	0.0397	जयंतीलाल विठ्ठलभाई शापरिया
161.	पालघर	पालघर	नवली	121/15	निजी	अकृषिक	0.0170	नरेंद्र विठ्ठलभाई शापरिया
162.	पालघर	पालघर	नवली	121/22	निजी	अकृषिक	0.0170	नरेंद्र विठ्ठलभाई शापरिया
163.	पालघर	पालघर	नवली	121/23	निजी	अकृषिक	0.0463	गोविंद विठ्ठलभाई शापरिया
164.	पालघर	पालघर	नवली	121/24	निजी	अकृषिक	0.0849	गोविंद विठ्ठलभाई शापरिया, जयंतीलाल विठ्ठलभाई शापरिया, नरेंद्र विठ्ठलभाई शापरिया
165.	पालघर	पालघर	नवली	121/25	निजी	अकृषिक	0.0390	जयंतीलाल विठ्ठलभाई शापरिया
166.	पालघर	पालघर	नवली	गार्डन	निजी	अकृषिक	0.0921	-
167.	पालघर	पालघर	नवली	रस्ता	निजी	अकृषिक	0.0512	-
168.	पालघर	पालघर	नवली	रस्ता	निजी	अकृषिक	0.0730	-
169.	पालघर	पालघर	पालघर	स.नं. 61/1 पुराना स. नं. 48	निजी	कृषी	0.3940	धनराजसिंग हनुमानसिंग, संजय अशोक ठाकूर, राजकुमारी अशोक ठाकूर, संध्या हेमंत सूर्यवंशी, संयुक्ता युवराज ठाकूर, धनराजसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी, सुहानी संग्राम ठाकूर, प्रतापसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी / दिलीप जसवंतराज शाह, आकांक्षा संग्राम ठाकूर, रणजितसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी, शिलादेवी किसनसिंह मोकाशी
170.	पालघर	पालघर	पालघर	स.नं. 62 पुराना स. नं. 49	निजी	कृषी	0.1115	धनराजसिंग हनुमानसिंग, संजय अशोक ठाकूर, राजकुमारी अशोक ठाकूर, संध्या हेमंत सूर्यवंशी, संयुक्ता युवराज ठाकूर, धनराजसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी, सुहानी संग्राम ठाकूर, प्रतापसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी / दिलीप जसवंतराज शाह, आकांक्षा संग्राम ठाकूर, रणजितसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी, शिलादेवी किसनसिंह मोकाशी
171.	पालघर	पालघर	गोठणपूर	130 पै (रस्ता)	निजी	अकृषिक	0.1118	चंद्रकांत नीलकंठ दांडेकर, विनायक नीलकंठ दांडेकर,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								केशव नीलकंठ दांडेकर, दिनकर नीलकंठ दांडेकर, कुसुम विनायक लाड, विमल मधुसूदन दांडेकर, गजानन मधुसूदन दांडेकर, माधवी सुरेश दांडेकर, रोहित सुरेश दांडेकर, तनुजा सुरेश दांडेकर, रोहिणी सुरेश दांडेकर, दिपश्री सुरेश दांडेकर
172.	पालघर	पालघर	गोठणपूर	130 पै (गार्डन)	निजी	अकृषिक	0.2053	चंद्रकांत नीलकंठ दांडेकर, विनायक नीलकंठ दांडेकर, केशव नीलकंठ दांडेकर, दिनकर नीलकंठ दांडेकर, कुसुम विनायक लाड, विमल मधुसूदन दांडेकर , गजानन श्रीधर केळकर, माधवी सुरेश दांडेकर, रोहित सुरेश दांडेकर, तनुजा सुरेश दांडेकर, रोहिणी सुरेश दांडेकर, दिपश्री मिलिंद भालेराव
173.	पालघर	पालघर	गोठणपूर	43/2 पै	नि. स. प्र	कृषी	0.1615	वामन इतवार काटेला, भरत इतवार काटेला, रमेश इतवार काटेला, पार्वतीबाई इतवार काटेला, नंदा रमेश वळवी, साईनाथ विष्णु काटेला, अविनाश विष्णु काटेला, शिवराज विष्णु काटेला
174.	पालघर	पालघर	गोठणपूर	43/3 पै	निजी	कृषी	0.0033	धनराज सिंग हनुमान सिंग ठाकुर, संजय अशोक ठाकुर, राजकुमारी अशोक ठाकुर, संयुक्ता युवराज ठाकुर, धनराजसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी, सुहानी संग्राम ठाकुर, प्रतापसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी/ दिलीप जसवंतराज शाह, संध्या हेमंत सूर्यवंशी, शिळादेवी किसन सिंह, आकांक्षा संग्राम ठाकुर, रंजीतसिंग हनुमान राजपुत हजारी
175.	पालघर	पालघर	गोठणपूर	46	निजी	कृषी	0.8096	संजय अशोक ठाकुर, राजकुमारी अशोक ठाकुर, संयुक्ता युवराज ठाकुर, धनराजसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी, सुहानी संग्राम ठाकुर, प्रतापसिंग हनुमानसिंग राजपुत हजारी/ दिलीप जसवंतराज शाह, संध्या हेमंत सूर्यवंशी,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								शिळादेवी किसन सिंह, आकांक्षा संग्राम ठाकूर, रंजीतसिंग हनुमान राजपूत हजारी
176.	पालघर	पालघर	उमरोली	60/15	निजी	अकृषिक	0.0968	धनकांत लक्ष्मण पाटील, प्रतिभा तुकाराम पाटील, भूषण तुकाराम पाटील, नीलेश तुकाराम पाटील
177.	पालघर	पालघर	उमरोली	60/14	निजी	अकृषिक	0.0159	धनकांत लक्ष्मण पाटील
178.	पालघर	पालघर	उमरोली	100	निजी	कृषी	0.0335	जयंतीबाई रघुनाथ पाटील उर्फ श्रद्धा श्रीधर पाटील, वनीता नारायण पाटील, हरेश्वर नारायण पाटील, अशोक नारायण पाटील, सुरेखा सरोत्तम पाटील
179.	पालघर	पालघर	उमरोली	68 ब	निजी	अकृषिक	0.1625	प्रभाकर पांडुरंग पाटील
180.	पालघर	पालघर	उमरोली	101	नि. स. प्र	कृषी	0.0321	चंद्रकांत आत्माराम पाटील, शकुंतला विनायक पाटील, बाबुराव आत्माराम पाटील
181.	पालघर	पालघर	उमरोली	102	निजी	कृषी	0.0064	सुमती सोनोपंत पाटील
182.	पालघर	पालघर	उमरोली	309	निजी	कृषी	0.5400	सूर्यकांत गणपत राव माहिमकर श्रीकृष्ण को.ऑ.डेअरी सो. तर्फे चेअरमन
183.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	64	निजी	कृषी	0.0170	चिंतु महादू राउत
184.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	65	निजी	कृषी	0.4380	शैला लक्ष्मीकांत प्रसाद, वासुदेव केशव तरे, सुधाकर केशव तरे, सुकरीबाई केशव तरे, पातेरीबाई केशव तरे, गुलाब केशव तरे, सीताबाई केशव तरे, विमल बाळकृष्ण तरे, जयकांत बाळकृष्ण तरे, राकेश बाळकृष्ण तरे, समिता संजय घरत, मनोहर सोमाज्या तरे, जयश्री जनार्दन घरत, प्रतीक्षा प्रकाश कुडू, दिशा देवानंद पाटील
185.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	67 पै	निजी	कृषी	0.4240	दशरथ विठ्ठल तरे, रामभाऊ विठ्ठल तरे, भूपेश बळवंत तरे, हरेश्वर बळवंत तरे, प्रदिप बळवंत तरे, नूतन प्रदिप पाटील, संगीता चेतन घरत, भालचंद्र गोविंद तरे, हेमंत गोविंद तरे, अल्का बबन पाटील, साधना मोहन घरत
186.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	71 पै	निजी	कृषी	0.3270	रंजना राजाराम पाटील, हेमंत राजाराम पाटील,

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								चंद्रशेखर राजाराम पाटील, वैशाली विकास गावड
187.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	110 पै	निजी	कृषी	0.0350	दशरथ विठ्ठल तरे, रामभाऊ विठ्ठल तरे, भूपेश बळवंत तरे, हरेश्वर बळवंत तरे, प्रदीप बळवंत तरे, नूतन प्रदिप पाटील, संगीता चेतन घरत, भालचंद्र गोविंद तरे, हेमंत गोविंद तरे, अल्का बबन पाटील, साधना मोहन घरत
188.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	108 पै	न. अ. शर्त	कृषी	0.2818	कमल मोहन पाटील, रमाकांत हरी पाटील, राजेश हरी पाटील, शैला दामोदर पाटील, सागर नरेश घरत, हरी बुध्या पाटील
							0.0084	मालती गोपीनाथ पाटील
189.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	107 पै	निजी	कृषी	0.2730	वसंत बुध्या धोडी, मंजुळा नरेश धोडी, गुलाब रामा धोडी, मिना बिजू धोडी, प्रमिला बळू धोडी, राकेश गोविंद धोडी, वनिता योगेश धोडी, वर्षा गिरीष धोडी, पूजा दिनेश अडसूळ
190.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	98 पै	निजी	कृषी	0.0260	मोहम्मद तौफिक अहमद हाजी जमिल, सुशीलकुमार द्वारकाप्रसाद त्रिपाठी
191.	पालघर	पालघर	बिरवाडी	97 पै	निजी	कृषी	0.0110	प्रिती जयेश दोशी, बासुदेव प्रसाद हिरानंद अग्रवाल, शिल्पा निशांत पाटील, प्रशांत प्रभाकर पाटील
192.	पालघर	पालघर	पंचाली	पाडा	निजी	पाडा	0.0418	पाडा
193.	पालघर	पालघर	पंचाली	315/1	निजी	कृषी	0.0876	सगुणा शंकर जाधव, संतोष जयवंत जाधव, निलेश जयवंत जाधव, विपीन विनायक जाधव, प्रतिभा विपुल संघवी, नंदकुमार विनायक जाधव, ऋतिका गौतम जाधव, प्रमिला विनोद साने, विजया विनायक जाधव
194.	पालघर	पालघर	पंचाली	297	निजी	कृषी	0.0285	नरेश सुंदरलाल जैन, किसनसींग तुलसीसिंग राजपूत
195.	पालघर	पालघर	पंचाली	रस्ता			0.0113	रस्ता
196.	पालघर	पालघर	पंचाली	295	सरकार		0.0550	महाराष्ट्र सरकार
197.	पालघर	पालघर	पंचाली	रस्ता			0.0026	रस्ता

क्रम सं.	जिला	तहसील	ग्राम का नाम	गट संख्या (सर्वे संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	संपादित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/ हितवद्ध व्यक्तियों के नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
198.	पालघर	पालघर	पंचाली	294	निजी	कृषी	0.0059	नरेंद्र यशवंत पाटील, शांताबाई गंगाधर पाटील, अंकुश सुमन राऊत, दिलीप सुमन राऊत, संजय प्रभाकर पाटील
199.	पालघर	पालघर	पंचाली	346	निजी	कृषी	0.0014	महेन्द्र लक्ष्मण पाटील, धनेश लक्ष्मण पाटील, भारती भालचंद्र पाटील, जयेंद्र भालचंद्र पाटील, विनीत भालचंद्र पाटील, सुमन भास्कर राऊत
200.	पालघर	पालघर	पंचाली	349	निजी	कृषी	0.0014	रविंद्र ठकुरा पाटील
201.	पालघर	पालघर	पंचाली	345	निजी	कृषी	0.0114	प्रशांत प्रभाकर पाटील, प्रिती जयेश दोषी, वासुदेव प्रसाद हिरानंद अग्रवाल उर्फ वासुदेव, शिल्पा निशांत पाटील
202.	पालघर	पालघर	पंचाली	343	न. अ. शर्त	कृषी	0.0348	लता नरेश जाधव, जयेश नरेश जाधव, आदित्यी नरेश जाधव
203.	पालघर	पालघर	बोईसर	176 पै	निजी	घरवाडा	0.2674	-
204.	पालघर	पालघर	बोईसर	34	निजी	घरवाडा	0.0268	भगवतीप्रसाद होरीलाल पाठक, प्रकाश होरीलाल पाठक, सुरेश होरीलाल पाठक, नरेश होरीलाल पाठक

[फा. सं. डब्लू एनसी 335/1 खंड XVII-8]

विलास एस. वाडेकर, मुख्य इंजीनियर (निर्माण) मुख्यालय

MINISTRY OF RAILWAYS**(Western Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 28th December, 2020

S.O. 4768(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Western Railway), number S.O. 3066(E), dated the 8th September, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii), dated the 9th September 2020 and issued under the sub-section(1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of a Special Railway Project namely, Quadrupling of Virar-Dahanu Road Corridor on Western Railway, of MUTP III Projects in the district of Palghar in the State of Maharashtra;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers namely, “The Free Press Journal” (English), dated the 12th Septmebr, 2020 and “Lokmat” (Marathi) dated the 12th September, 2020 under the sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Central Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section(1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of Section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Quadrupling of Virar-Dahanu Road Corridor on Western Railway, of MUTP III Projects in Palghar Taluka, District Palghar in the State of Maharashtra.

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	491	Private	Agriculture	0.0014	Pandu Nathu Patil, Manaku Laxman Patil, Mukund Mahadu Patil, Venubai Shinwar Patil, Jamani Damodar Patil, Shevanti Keshav Patil, Mukund Shinwar Patil, Vanita Waman Patil
2.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	318	Private	Agriculture	0.0146	Tarabai Mukund Patil, Lakshmbai Sanjay Mohite, Chhaya Suresh Agarwal, Vanita Vaman Patil, Jamani Damul Patil, Venu Shinwar Patil, Sevantubai Keshav Patil
3.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	319	Private	Agriculture	0.0094	Manjula Kondiram Ambade, Mandabai Vitthal Kadam, Kantabai Mohan Patil, Deepak Dinkar Patil, Rajesh Dinkar Patil, Jagdish Dinkar Patil
4.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	321	Private	Agriculture	0.0084	Gajanan Andhu Patil, Sakhubai Chandrakant Patil, Alka Shantaram Kumbhare, Somari Dilip Bhoir, Gulab Chandrakant Patil, Sanjay Chandrakant Patil, Bhimi Sakham Patil, Sapna Khandu Patil, Nita Sakham Patil, Venubai Kashinath Patil, Rajaram Kashinath Patil, Suresh Kashinath Patil, Jayanti Padma Bhagat, Kalu Ramu Patil
5.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	322	Private	Agriculture	0.0305	Padman Jagu Patil, Champurubai Madhukar Patil, Halubai Maglya Gharat, Yesubai Pilaji Patil, Ashok Vitthal Patil, Anil Madhukar Patil, Baliram Madhukar Patil, Ranjana Sanjay Patil, Narayan Shivram Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Kamlakar Shivram Patil, Devram Shivram Patil, Nira Mahadev Bhoir, Vasanti Vasudev Patil, Manik Bistir Bhagat, Bhagwan Bistir Bhagat, Parvati Pandurang Patil, Sitabai Baburav Patil, Bhagirathi Halu Patil, Vinod Nashik Bhagat
6.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	323	Private	Agriculture	0.0045	Ganpat Mukund Patil, Parashuram Pandurang Patil, Kishore Pandurang Patil, Suresh Pandurang Patil, Laxman Padman Gawad, Ranjana Naresh Bhoir, Bharat Shantaram Patil, Janardan Shantaram Patil, Jivu Punaji Kini, Baburao Shantaram Patil, Ramesh Shantaram Patil, Ranjana Shantaram Patil, Lakshmi Shantaram Patil, Anil Dattu Patil, Naresh Dattu Patil, Motiram Dattu Patil, Yashwant Dattu Patil, Shantibai Kalya Bhagat, Janibai Dattu Bhagat
7.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	325	Private	Agriculture	0.0034	Shantaram Bistir Patil, Nanibai Narayan Patil, Kalya Narayan Patil, Kamlakar Govind Patil, Rajibai Govind Patil, Jayantibai Madhukar Patil, Namdev Sitaram Patil, Kashinath Sitaram Patil, Jaywant Sitaram Patil, Vasant Sitaram Patil, Naresh Sitaram Patil
8.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	328	Private	Agriculture	0.0052	Pandu Nathu Patil, Shankar Mukund Patil, Shinvar Barik, Kunta Mohan Patil, Manda Vitthal Kadam, Deepak Dinkar Patil, Rajesh Dinkar Patil, Jagdish Dinkar Patil
9.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	327	Private	Agriculture	0.0060	Padman Jagu Patil, Champubai Madhukar Patil, Halubai Mangalya Gharat, Yesubai Pilaji Patil, Ashok Vitthal Patil, Anil Madhukar Patil, Baliram Madhukar Patil, Ranjana Sanjay Patil, Narayan Shivram Patil, Kamlakar Shivram Patil, Devram Shivram Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Nira Mahadev Bhoir, Vasanti Vasudev Patil, Manik Bistir Bhagat, Bhagwan Bistir Bhagat, Parvati Pandurang Patil, Sitabai Baburav Patil, Bhagirathi Halu Patil, Vinod Nashik Bhagat
10.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	329	Private	Agriculture	0.0034	Krishna Chagan Gharat, Atmaram Chagan Gharat, Balwant Chagan Gharat, Narayan Ramji Patil
11.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	331	Private	Agriculture	0.0005	Venubai Kashinath Patil, Gajanan Andhu Patil, Gulab Chandrakant Patil, Alka Shantaram Kumbhare, Sakhubai Chandrakant Patil, Somari Dilip Bhoir, Sanjay Chandrakant Patil, Sapna Khandu Patil, Nita Sakharam Patil, Bhimi Sakharam Patil, Rajaram Kashinath Patil, Jayanti Padma Bhagat, Kalu Ramu Patil, Suresh Kashinath Patil
12.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	339	Private	Agriculture	0.0080	Padman Jagu Patil, Shivram Jagu Patil, Chamubai Madhukar Patil, Halubai Mangalya Gharat, Yesubai Pilaji Patil, Ashok Vitthal Patil, Anil Madhukar Patil, Baliram Madhukar Patil, Ranjana Sanjay Patil, Narayan Shivram Patil, Kamlakar Shivram Patil, Devram Shivram Patil, Nira Mahadev Bhoir, Vasanti Vasudev Patil, Manik Bistir Bhagat, Bhagwan Bistir Bhagat, Parvati Pandurang Patil, Sitabai Baburav Patil, Bhagirathi Halu Patil, Vinod Nashik Bhagat
13.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	356	नि. स. प्र	Agriculture	0.1294	Rajan Pandurang Patil, Karuna Krishna Patil, Nalu Moreswar Patil, Santosh Pandurang Patil, Vandana Kashinath Patil
14.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	357	Private	Agriculture	0.0121	Gangu Ganpat Patil, Ramesh Ganpat Patil, Prabhakar Ganpat Patil, Shanti Janardan Bhoir, Suman Budhyaji Gawad
15.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	383	नि. स. प्र	Agriculture	0.0269	Nirmala Naresh Gharat, Gulab Nakul Patil, Sandeep Nakul Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Sanjay Nakul Patil, Sangeeta Kisan Raut, Anandi Padman Raut, Jitubai Devram Patil
16.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	384	नि. स. प्र	Agriculture	0.0105	Janardhan Hira Patil
17.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	385	नि. स. प्र	Agriculture	0.0052	Nirmala Naresh Gharat, Gulab Nakul Patil, Sandeep Nakul Patil, Sanjay Nakul Patil, Sangeeta Kisan Raut, Anandi Padman Raut, Jitubai Devram Patil
18.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	386	नि. स. प्र	Agriculture	0.0029	Motibai Nathu Patil, Kusum Baburao Patil, Rajaram Baburao Patil, Sadananda Baburao Patil, Vimal Baburao Patil, Bhalchandra Ramesh Bhoir, Ajit Ramesh Bhoir, Deepa Ramesh Bhoir, Surya Govind Patil, Manor Govind Patil, Jani Govind Patil, Baby Jaydev Gawad, Ambu Kashinath Kini, Gangu Ganpat Patil, Ramesh Ganpat Patil, Prabhakar Ganpat Patil, Shanti Janardan Bhoir, Suman Budhyaji Gawad
19.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	387	Private	Agriculture	0.0003	Madhukar Keshav Kini
20.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	418	Private	Agriculture	0.0061	Kashinath Dagdu Raut, Pandurang Dagdu Raut, Ganpat Dagdu Raut, Gopibai Baburao Patil, Shinvaribai Shivram Patil, Sakhubai Atmaram Patil
21.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	419	Private	Agriculture	0.0106	Govind Parashuram Marathe
22.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	420	नि. स. प्र	Agriculture	0.0295	Padman Jagu Patil
23.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	468	Private	Agriculture	0.0753	Anjali Shrirang Joglekar, Ramkrushn Govind Dandekar, Mrudula aka Sujata Chandrashekhhar Bhide, Vinayak Gopal Dandekar, Nirmala Gopal Dandekar, Kunta Mohan Patil, Manda Vittal Kadam, Dipak Dinkar Patil, Rajesh Dinkar Patil, Jagdish Dinkar Patil
24.	Palghar	Palghar	Wadhiv Saravali	493	न. अ. शर्त/ सिलिंग	Agriculture	0.0281	Vishnu Govind Pared
25.	Palghar	Palghar	Karavale	47/1/1/अ	Government	Oas	0.4119	Ganesh Mangaji Patil, Sadashiv Mangaji Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Shantaram Mangaji Patil, Ramchandra Mangaji Patil, Bayjubai Devram Bhoir, Indumati Mangaji Patil, Anant Shankar Patil, Akari Padit, Sadashiv Mangaji Patil
26.	Palghar	Palghar	Karavale	68	न. अ. शर्त	Pad	0.0812	Sadashiv Mangaji Patil
27.	Palghar	Palghar	Sartodi	66	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0827	Sunil Shantaram Gharat, Anusaya Atmaram Patil, Asha Chintamani Patil, Sharmila Naresh Gharat, Prathamesh Naresh Gharat, Lajari Naresh Gharat
28.	Palghar	Palghar	Sartodi	75	नि. स. प्र	Agriculture	0.1565	Nirmala Gosav Dumada, Nima Subhash Nam, Saku Bandya Gore, Usha Rajan Hanvate, Lata Santosh Gore, Raghunath Gosab Dumada, Godi Prakash Babar, Shidi Baburav Pared
29.	Palghar	Palghar	Sartodi	73	नि. स. प्र	Agriculture	0.0291	Sunil Shantaram Gharat, Anusaya Atmaram Patil, Asha Chintamani Patil, Sharmila Naresh Gharat, Prathamesh Naresh Gharat, Lajari Naresh Gharat
30.	Palghar	Palghar	Sartodi	72	नि. स. प्र	Agriculture	0.1350	Narmada Narayan Gharat, Sridhar Narayan Gharat, Deepika Dilip Patil, Manisha Motiram Gawad, Nina Shantaram Kudu
31.	Palghar	Palghar	Sartodi	71	Private	Agriculture	0.0422	Santosh Madhukar Raut, Vijay J. Sujjan
32.	Palghar	Palghar	Sartodi	40	नि. स. प्र	Agriculture	0.0816	Ganesh Vasu Dumada, Bhumika Bhushan Jadhav, Sunita Sunil Dumada, Jyotsna Vasu Dumada, Mohan Lakdi Dumada, Gulab Ashok Dive, Anusaya Lakdi Dumada
33.	Palghar	Palghar	Sartodi	39	Private	Agriculture	0.0112	Ashok Narayan Shinde, Bhanu Anant Patil, Vimal Mard Parbh, Pushpa Ramdas Rokade, Dipa Dilip Shinde, Rohan Dilip Shinde
34.	Palghar	Palghar	Sartodi	31	Private	Agriculture	0.0438	Vijay Laxman Chaudhary
35.	Palghar	Palghar	Sartodi	65	Government	Pad	0.0400	Kirdsar Akari pad
36.	Palghar	Palghar	Sartodi	3/13	न. अ. शर्त	Agriculture	0.2039	Vikas Laxman Shelka, Kamalavati Laxman Shelka, Nirmala Laxman Shelka, Jaywanti Laxman Shelka
37.	Palghar	Palghar	Sartodi	3/21	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0978	Chintaman Damodar Pawar, Ramabai Chintaman Pawar
38.	Palghar	Palghar	Saphale	24 पै	नि. स. प्र	Varkas	0.0094	Chandrakant Gopal Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Bandu Gopal Patil, Suman Nana Gharat, Kamal Ravindra Patil, Lata Narsingh Patil, Nalini Narottam Patil
39.	Palghar	Palghar	Saphale	25 पै	Private	Agriculture	0.3783	Vasanti Vaman Gharat, Ramakant Vaman Gharat, Vatsala Vikas Patil, Karishma Kishor Gharat
40.	Palghar	Palghar	Saphale	18 पै	नि. स. प्र	Agriculture	0.1539	Anant Shantaram Patil, Naresh Shantaram Patil, Dattatraya Shantaram Patil, Tukaram Shantaram Patil, Mangala Dattatraya Patil
41.	Palghar	Palghar	Saphale	17	Private	Agriculture	0.0520	Anita Anant Patil, Aruna Ramakant Patil, Kamlakar Gosavi Gharat, Rekha Ramakant Kini, Rekha Ramakant Patil, Vandana Vinayak Patil, Deepak Gosavi Gharat, Prachi Prakash Patil, Ramesh Gosavi Gharat, Gaurav Sudhir Gharat, Sujata Sudhir Gharat, Vaibhav Sudhir Gharat
42.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	45	Government		0.0290	MSRTDC
43.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	35/1+2+3+5+6/1/2	Government	Oas	0.0562	MSRTDC
44.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	35/1+2+3+5+6+1 क	Private	Agriculture	0.0284	Lakshmi Kashinath, Sakharam Dixit, Kamal Harishchandra Tare, Kalubai Babu Mhatre, Tukaram Damodar Hemada, Manjula Namdev Garud, Vasant Damodar Hemada, Vasanti Damodar Hemada, Suresh Damodar Hemada
45.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	35/1+2+3+5+6/3	Government	Road	0.0605	Road
46.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	35/1+2+3+5+6/5	Private	Pad	0.0330	Bhupesh Ramrao Raut
47.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	34/1/1	Private	Oas	0.1935	Sarita Sanjay Raut, Mohnish Sanjay Raut, Kamnish Sanjay Raut, Alisha Sanjay Raut
48.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	34/2/2	Private	Agriculture	0.1580	Shevanti Kashinath Shivade, Madhukar Kashinath Shivade, Asha Prakash Ghate, Mahendra Kashinath Shivade, Ravi Kashinath Shivade, Usha Atmaram Bhoi, Vinod Kashinath Shivade
49.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	26	Private	Varkas	0.2150	Ashok Shivram Kolekar, Shaila Ashok Kolekar
50.	Palghar	Palghar	Umbarpada Nandade	43	Private	Pad	0.0300	Ravindra Vasant Kumar Pandit,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Nivedita Pandit, Kavita Pandit, Dhanashree Pandit Rai, Rajshree P. Kohli, Jitendra Rajendrakumar Pandit, Dilip Rajendrakumar Pandit, Sanjit Rajendrakumar Pandit
51.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	27/1	Private	Agriculture	0.2231	Muhammad Amin Alisaheb, Mansur Alisaheb, Nissar Alisaheb, Suraiya Hasanmia Sheikh, Talisma Rafi Sheikh
52.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	27/2/1	Private	Agriculture	0.0769	Jasuprasad Baleshwar Prajapati, Bunnilal Sulgan Prajapati, Bholanath Rajaram Mishra, Jamuna Prasad Rajaram Mishra. Jagdish Kumar Ramdas Prajapati, Indrasan Sulgan Prajapati
53.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	28/2/1	Private	Agriculture	0.0069	Antoni Vhelentine Minozis
54.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	28/1	नि. स. प्र	Agriculture	0.1103	Vidya Vishwanath Dawla, Vimal Sukur Mandal, Subhash Sukur Mandal, Surekha Kisan Niskate, Suvarna Sudhir Valvi, Sundar Deepak Vaidya, Kamali Kamalakar Mandal, Jeevan Vasudev Pared, Taibai Madhav Mandal, Budhu Ladakya Mandal, Ravindra Kamlakar Mandal, Viju Sridhar Patil, Shevanti Sukarya aka Sukur Mandal, Meena Sitaram Dhonde, Kundan Kisan Varkhanda, Yashwant Shankar Vartha, Pushpa Sandeep Dhangade, Kamal Ankush Karbat, Surekhaben Pappubhai Bhomte
55.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	29/1	Private	Agriculture	0.0560	Vidya Vishwanath Dawla, Vimal Sukur Mandal, Shevanti Sukarya aka Sukur Mandal, Subhash Sukur Mandal, Surekha Kisan Niskate, Suvarna Sudhir Valvi, Sundar Deepak Vaidya, Kamali Kamalakar Mandal, Jeevan Vasudev Pared, Taibai Madhav Mandal, Budhu Ladakya Mandal, Ravindra Kamlakar Mandal, Viju Sridhar Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Meena Sitaram Dhonde, Kundan Kisan Varkhanda, Yashwant Shankar Vartha, Pushpa Sandeep Dhangade, Kamal Ankush Karbat, Surekhaben Pappubhai Bhomte
56.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	29/2	Private	Oas	0.1352	Mangesh Madhukar Gharat, Vanita Baban Gharat, Prashant Baban Gharat, Vishal Girish Nag, Satyanarayana Shivpujan Chaurasia, Vinod Hareishwar Thakur, Ranjan Girish Nag, Vishal Girish Nag, Abha Milind Sapre, Ketan Kantilal Shaha, Ritesh Girish Nag, Alok Girish Nag, Vishali Girish Nag
57.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	57/1	नि. स. प्र	Agriculture	0.1328	Sudhabai Sadanand Patil, Anil Sadanand Patil, Ramakant Sadanand Patil, Naresh Sadanand Patil, Sadhana Eknath Patil
58.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	57/2	Private	Oas	0.0300	Shantaram Vitthal Bhoir
							0.0085	Bajrangi Lal Hariansh Vishwakarma
59.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	57/3/अ	Private	Oas	0.0130	Shivanand Singh Lalbihari Singh Thakur
							0.0193	Mansi Rajan Thakur, Siddhant Rajan Thakur
							0.0800	Shantaram Vitthal Bhoir
							0.0157	Mohan Chandran Nair, Javed Ahmed Sheikh, Asif Umar Patatutu
							0.0050	Manda Mohan Patil, Tanvi Mangesh Patil, Pranita Mangesh Patil, Manthan Mangesh Patil, Manisha Mangesh Patil
							0.0300	Janhvi Jayesh Bhoir, Jayesh Shantaram Bhoir
60.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	57/4	Private	Oas	0.0300	Seema Shantaram Bhoir
							0.0683	Omprakash Bindeshwar Mishra
							0.0530	Chandramohan Kameshwar Mishra, Laalmana Bhagelu Rajbhat, Shatrughan Bhushan Jha
61.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	56/1	नि. स. प्र	Agriculture	0.0470	Sudhabai Sadanand Patil, Anil Sadanand Patil, Ramakant Sadanand Patil, Naresh Sadanand Patil, Sadhana Eknath Patil
62.	Palghar	Palghar	Umbarpad a Nandade	56/2	Private	Oas	0.0692	Anant Yashwant Patil, Indramal Chhaganlal Jain,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Vijayanand Govind Kamat, Indira Raghuraj Kalnad
63.	Palghar	Palghar	Kardal	30/1 pai	नि. स. प्र	Oas	0.3408	Balkrishna Ganesh Dandekar, Pandurang Ramchandra Vaidya, Madhukar Yashwant Vaidya, Hemchandra Yashwant Vaidya, Rohini Ramakant Patil, Mangala Manohar Patil, Shailja Yashwant Raut, Vina Vijay Vaidya, Kalpesh Vijay Vaidya, Shital Bipin Pandharkame, Madhavi Dilip Vaidya, Ameya Dilip Vaidya, Kaustubh Dilip Vaidya, Narayan Hiraji Vaidya, Balya Bitya
64.	Palghar	Palghar	Kardal	30/2 pai	नि. स. प्र	Oas	0.0019	Ramakant Raghunath Vaidya, Gulab Janardhan Vaidya, Shobha Kishore Sane, Vibha Sunil Raut, Vinod Janardhan Vaidya, Mahesh Janardhan Vaidya, Sulbha Kumar Dalvi, Damayanti Dinkar Thakur, Devyani Dinkar Patil
65.	Palghar	Palghar	Kardal	30/3 pai	नि. स. प्र	Oas	0.1609	Jaywant Krishnaji Vaidya, Bhalchandra Krishnaji Vaidya, Shobha Suresh Desale, Mandakini Manohar Mulik
66.	Palghar	Palghar	Kardal	32	नि. स. प्र	Agriculture	0.3344	Sunita Chandrakant Dalvi, Prashant Arun Tumbada
67.	Palghar	Palghar	Kardal	33	नि. स. प्र	Oas	0.0630	Champurabai Baburao Raut
68.	Palghar	Palghar	Kardal	2	Private	Agriculture	0.0658	Mohan Janardan Kore
69.	Palghar	Palghar	Kapase	125	Private	Non- Agriculture	1.0334	Mina Sakharan Dhone, Shashikala Jaiwant Patil, Kopinesh Jaiwant Patil, Mayuresh Jaiwant Patil, Supriya Shirin Pathare, Sakharan Bandu Dhone
70.	Palghar	Palghar	Kapase	168	Private	Agriculture	0.3197	Malini Bhaurav Patil, Mangala Sanjeev Patil, Mayuri Sanjeev Patil, Kanisha Omkar Naik, Rekha Arun Patil, Megha Hemant Raut, Rashmi Rajiv Patil, Mithun Rajiv Patil, Neha Nitesh Patil, Baiju Bhaurav Patil
71.	Palghar	Palghar	Kapase	170	Private	Agriculture	0.0236	Pandharinath Bhaurav Patil, Manoj Tukaram Patil, Umesh Tukaram Patil, Nilima Narendra Kore , Prabhakar Narayan Raat,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Jayashri Jaywant Pawar, Aparna Madhav Dixit, Damayanti Pradeep Dhuru, Deepali Dinesh Sane, Latika Vikas Raut, Rajinikant Narayan Raat, Mohan Dhondur Purav, Nandini Balkrishna Patil, Shubhangi Subhash Patil, Pravin Dhondur Purav, Bhushan Dhondur Purav, Devendra Dhondur Purav, Mrudula Madhukar Dhuru, Rohidas Bhagwan Vaidya, Prakash Bhagwan Vaidya, Prachiti Prabhakar Patil, Jitendra Bhagwan Vaidya, Manorama Dattatreya Patil
72.	Palghar	Palghar	Kapase	171	नि. स. प्र	Agriculture	0.0676	Hemangi Baijnath Patil, Ravindra Pandurang Patil, Naresh Pandurang Patil, Lalita Manohar Shewale, Bharat Parmanand Chavathe, Ganesh Parmanand Chavathe, Sharmila Subhash Thakur, Deepika Damodar Naik
73.	Palghar	Palghar	Kapase	172	Private	Agriculture	0.0282	Hemangi Baijnath Patil
74.	Palghar	Palghar	Kapase	173	Private	Varkas	0.0584	Harshala Jaiwant Patil
75.	Palghar	Palghar	Kapase	174	Private	Varkas	0.0688	Ganpat Ramji Kore, Kalpana Vilas Kore, Rahul Vilas Kore, Kavita Nitesh Santha, Santosh Dadaji Kore, Ajit Dadaji Kore, Kanchan Ashok Raut, Alka Arun Pilankar, Chandrashankar Janardhan Kore, Tanuja Satish Kore, Prathmesh Satish Kore, Kishor Janardhan Kore, Lalita Rohidas Kore, Chandravadan Rohidas Kore, Prashant Rohidas Kore, Anuradha Chandrakant Aakrekar, Lina Ravindra Churi, Sima Srinivasa Rao, Rekha Nandan Vaidya, Medha Ajaykumar Chavan, Rohan Dilip Kulkarni, Dipti Mandar Bhumralkar, Dilip Krishnarao Desai, Rajan Krishnarao Desai
76.	Palghar	Palghar	Kapase	175	Private	Agriculture	0.0491	Rajan Damodar, Manish Damodar, Nandkumar Dattatraya Patil, Bipin Dattatraya Patil, Sandeep Dattatraya Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Hemalatha Dattatraya Patil, Nandini Bakul Shaha, Anita Khanderao Patil, Chandan Khanderao Patil, Swati Sanjay Patil, Prasen Khanderao Patil, Vaishali Vijay Kadam, Madhavi Charudatta Patil, Angha Pramod Sane, Rekha Ravindra Patil, Jyoti Jagdish Patil
77.	Palghar	Palghar	Kapase	176	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0641	Anup Subhash Patil, Ritesh Subhash Patil, Sarita Subhash Patil, Sandeep Subhash Patil
78.	Palghar	Palghar	Kapase	177	Private	Agriculture	0.1341	Jaywant Vasudev Kavali, Kamlakar Vasudev Kavali, Usha Prakash Dadarkar, Shaila Praful Kavali, Rohini Praful Kavali, Bhakti Mahesh Gurav, Pranjal Prafulla Kavali, Sunila Prakash Kavali, Salil Prakash Kavali, Mrigya Ashish Chudh
79.	Palghar	Palghar	Kapase	179/3/2	Private	Agriculture	0.0564	Sachin Radheshyamsingh Thakur
80.	Palghar	Palghar	Kapase	7	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0615	Gajanan Rama Katkar
81.	Palghar	Palghar	Kapase	13/अ	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0097	Dattatray Moreswar Patil
82.	Palghar	Palghar	Kapase	13 ब/4 Plot No.1	Private	Non- Agriculture	0.0080	Lalna Hemant Desai, Hemant Kesharinath Desai
83.	Palghar	Palghar	Kapase	13 ब/4 Plot No.25	Private	Non- Agriculture	0.0246	Pratap Janardhan Kore, Open space
84.	Palghar	Palghar	Kapase	13ब/2	Private	Non- Agriculture	0.0394	Meenakshi Moreswar Vaidya
85.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/28	न. अ. शर्त	Agriculture	0.2815	Vasant Jivan Bhoir, Somari Jeevan Bhoir, Rekha Suresh Gharat, Vithibai Vitthal Bhoir, Sandeep Vitthal Bhoir, Pravin Vitthal Bhoir, Pramila Jalindhar Patil, Nirmala Vinod Patil, Pradip Vitthal Bhoir
86.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/24	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0750	Harshada Kishor Kudu, Yatharth Kishor Raut, Rajni Harish Raut, Vijaya Shashikant Raut, Sarika Sandeep Patil, Vastala Ganapat Kudu, Yogeshwar Ganpat Kudu, Pritija Ganapat Kudu
87.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/21	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0615	Ankush Vitthal Kudu, Madhukar Vitthal Kudu, Manohar Vitthal Kudu, Kudambala Vitthal Kudu, Gangabai Vitthal Kudu
88.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/25	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0821	Moreswar Thakya Mhatre,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Baburao Thakya Mhatre, Narayan Thakya Mhatre
89.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/23	न. अ. शर्त	Agriculture	0.1216	Savaram Raghunath Patil, Narasingh Raghunath Patil, Vinod Raghunath Patil
90.	Palghar	Palghar	Makunsar	104	Private	Agriculture	0.0509	Vallabhji Ratanji Bora
91.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/20	न. अ. शर्त	Agriculture	0.1412	Ashish Madhukar Raut
92.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/6	न. अ. शर्त	Agriculture	0.1515	Damayanti Dattatraya Raut, Dilip Dattatraya Raut, Nisha Shirish Mhatre, Mina Mahendra Patil, Rajkumar Dattatraya Raut, Sanjay Dattatraya Raut
93.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/16	न. अ. शर्त	Agriculture	0.1817	Rupesh Vishwanath Patil, Nalini Vishwanath Patil,
94.	Palghar	Palghar	Makunsar	120/1(Forest)	Government	Varkas	0.8398	U. P. Forest
95.	Palghar	Palghar	Rothe	22 pai	Private	Agriculture	0.2130	Surendra Laxman Inamdar
96.	Palghar	Palghar	Rothe	8 pai	Private	Agriculture	0.5997	Vidhyadhar Inamdar, Manik Ramchandra Patil Near Railway
97.	Palghar	Palghar	Rothe	11 pai	Private	Agriculture	0.0816	Nitin Achyut Inamdar
98.	Palghar	Palghar	Rothe	10 pai	Private	Agriculture	0.0143	Anil Mahendra Inamdar, Sanjay Mahendra Inamdar
99.	Palghar	Palghar	Rothe	12/3	Private	Agriculture	0.0966	Chetan Yashwant Inamdar
100.	Palghar	Palghar	Rothe	13 pai	Private	Agriculture	0.1420	Chetan Yashwant Inamdar
101.	Palghar	Palghar	Kelave Road	514	Private	Agriculture	0.0433	Sumatibai Shankar Namjoshi, Indirabai Shivram Purandare, Anjali Shrirang Joglekar, Ramakrishna Govind Dandekar, Vinayak Gopal Dandekar, Mridula aka Sujata Chandrasekhar Bhide, Nirmala Gopal Dandekar
102.	Palghar	Palghar	Kelave Road	516	Private	Agriculture	0.1549	Rohini Janardhan Sawant
103.	Palghar	Palghar	Kelave Road	497	Private	Agriculture	0.1229	Madhusudan Kashinath Raut, Krishnakant Yadav Raut, Shantabai Bhalchandra Raut, Sudha Baijnath Raut, Archana Subhash Raut, Hitendra Bhalchandra Raut, Kusum Madhukar Patil, Gaurav Baijnath Raut, Jitendra Bhalchandra Raut, Angha Subash Raut, Aditya Subash Raut, Puja Subash Raut, Amit Madhukar Mahtre, Nikhil Madhukar Mahtre
104.	Palghar	Palghar	Kelave Road	498 (Aakaripad)	Government	Varkas	0.0324	Aakaripad
105.	Palghar	Palghar	Kelave Road	499	Private	Agriculture	0.1519	Sunil Anant Raut, Kaushal Anant Raut, Shirish Anant Raut
106.	Palghar	Palghar	Kelave Road	1338	नि. स. प्र	Agriculture	0.0702	Kishore Damodar Mhatre, Krishnakant Damodar Mhatre,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Pushplata Damodar Mhatre, Leela Vinayak Patil, Rajni Chandrasekhar Rahalkar, Sushma Surendra Mhatre, Devendra Surendra Mhatre, Aditya Surendra Mhatre, Ashwini Surendra Mhatre
107.	Palghar	Palghar	Kelave Road	10A(Gurcharan)	Government		0.7145	Gurcharan
108.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	441/7/ अ	Private	Varkas	0.5991	Vasundhara Balkrishna Acharya, Pratibha Nilakantha Shastri, Kalindi Suresh Diwan, Pushpa Hareshwar Pandit, Subhash Balkrishna Acharya, Chandrakant Balkrishna Acharya, Ajay Vishwas Ranade, Rohit Vishwas Ranade
109.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	441/7/ ब	Private	Agriculture	0.1300	Fanak Savak Ardesar, Ufriz P. Basta, Fanak Savak Sinor, Daji Devaji
110.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	441/7/ क	Private	Agriculture	0.0300	Anupama Vilas Joshi, Chand Salim Sheikh, Jaitun Salim Sheikh
111.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	441/13	Private	Agriculture	0.0254	Fanak Savak Ardesar, Ufriz P. Basta, Fanak Savak Sinor
112.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	904 /1/ ब	Private	Gharpad	0.0910	Sanjay Paras Yadav, Rajesh Madhu Ojha
113.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	904/1/ क	Private	Agriculture	0.0406	Nagesh Gajanan Patil, Rajendra Surendra Sogale, Jaywant Shayam Rathod
114.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	451 पै	Private	Agriculture	0.1045	Savak Ardesar Sinor, Fanak Shobal Sinor, Hapriz P Basta
115.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	975 पै	Private	Agriculture	0.0400	Savak Ardesar Sinor, Fanak Shobal Sinor, Hapriz P Basta
116.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	450/2	Private	Agriculture	0.1662	Rajendra Atmaram Patil, Prakash Atmaram Patil
117.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	449 पै	Private	Agriculture	0.0846	Leena Deepak Sewani
118.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	448 पै	Private	Agriculture	0.0654	Leena Deepak Sewani
119.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	447/3 पै	नि. स. प्र	Agriculture	0.1290	Mangesh Vinayak Vartha, Bharti Vilas Vartha, Vindesh Vilas Vartha, Vipul Vilas Vartha
120.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	459 पै	Private	Agriculture	0.1766	Ramkishore Omkar Dixit
121.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	470/7	Private	Varkas	0.1779	Arvind Pandurang Vartak
122.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	470/6	Private	Varkas	0.2080	Varyamsingh Arora, Kapil Rajeshkumar Wadhawan,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Dhiraj Rajeshkumar Wadhawan, Aruna Rajeshkumar Wadhawan
123.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	470/12	Private	Varkas	0.1580	Bipin Omprakash Sharma
124.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	475/7 पै	नि. स. प्र	Agriculture	0.0455	Dattu Vajya Savare, Kashinath Vajya Savare, Ladku Budhya Bhomte, Sakhu Pandurang Gowari, Kisni Shantya Lilke, Baby Sadu, Ankush Dama Savare, Sunita Rahul Varad
125.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	475/15	नि. स. प्र	Agriculture	0.0129	Dattu Vajya Savare, Kashinath Vajya Savare, Ladku Budhya Bhomte, Sakhu Pandurang Gowari, Kisni Shantya Lilke, Baby Sadu, Ankush Dama Savre, Sunita Rahul Varad
126.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	475/14 पै	नि. स. प्र	Agriculture	0.0384	Jaya Babu Shelka, Ratanya Shravan Shelka Chimani Shravan Shelka, Sita Dutt Baraf, Vishnu Vatalya Shelka, Chanchala Ashok Vedga, Janaki Janu Shelka, Naresh Janu Shelka, Deepika Deepak Ozhare, Siddhesh Kashinath Wadhan, Maya Jitendra Khatale, Nitesh Kashinath Wadhan, Sunanda Ankush Shelka, Archana Yogesh Patil Darshna Mukesh Girane, Nisha Ankush Shelka, Ramchandra Padma Aahadi, Indu Ragunnath Gimbal, Sakhu Sakharan Kharpade, Sanjay Narayan Shelka Suraj Narayan Shelka, Chandresh Narayan Shelka Mangla Prakash Kom, Sunita Naresh Aahadi, Tulsi Sadu Dhinda
127.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	475/16 pai	नि. स. प्र	Agriculture	0.0411	Jaya Babu Shelka, Ratanya Shravan Shelka, Chimani Shravan Shelka, Sita Dutt Baraf, Vishnu Vatalya Shelka, Chanchal Ashok Vedga, Janaki Janu Shelka, Naresh Janu Shelka, Deepika Deepak Ozhare, Siddhesh Kashinath Wadhan, Maya Jitendra Khatale, Nitesh Kashinath Wadhan,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Sunanda Ankush Shelka, Archana Yogesh Patil, Darshna Mukesh Girane, Nisha Ankush Shelka, Ramchandra Padma Aahadi, Indu Ragunnath Gimbal, Sakhu Sakharan Kharade, Sanjay Narayan Shelka, Suraj Narayan Shelka, Chandresh Narayan Shelka, Mangla Prakash Kom, Sunita Naresh Aahadi, Tulsi Sadu Dhinda
128.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	475/17 पै	Private	Agriculture	0.0050	Virendra Shambhudayal Shukla, Sanjeet Rajinikanth Shukla
129.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	476/3 पै	Private	Agriculture	0.0341	Virendra Shambhudayal Shukla, Sanjeet Rajinikanth Shukla
130.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	476/7 पै	नि. स. प्र	Agriculture	0.1631	Usha Arjun Bujad, Kashinath Madhav Tokare, Jaywant Madhav Tokare, Nira Vasant Bonge, Nirmala Nilesh Ghodke, Paru Narayan Lahange, Lahu Shinwar Bhutkade, Vimal Kashinath Bonge, Suru Suresh Gawad, Sagar Shinwar Bhutkade, Subash Madhav Tokare, Surekha Madhav Toakre, Sangeeta Sanjay Gawad, Sandeep Madhav Toakre, Harishchandra Madhav Toakre, Mina Mohan Bhutkade, Rajanikant Mohan Bhutkade, Lata Sanjay Panhad, Laxmi Jagan Bhutkade, Ranjana Raju Savre, Nitin Shayam Bhutkade, Suman Navshya Bhutkade, Vikas Navshya Bhutkade, Jitendra Navshya Bhutkade, Ranjana Shayam Bhutkade
131.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	476/19 पै	Private	Agriculture	0.0220	Virendra Shambhudayal Shukla, Sanjeet Rajinikanth Shukla
132.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	476/18 पै	Private	Agriculture	0.0160	Virendra Shambhudayal Shukla, Sanjeet Rajinikanth Shukla
133.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	484/11 पै	Government	Varkas	0.0070	Government of Maharashtra
134.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	484/10	Private	Varkas	0.1024	Narendra Ramkaran Dubey
135.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	484/16 पै	Private	Varkas	0.0225	Dattatraya Atmaram Shringarpure, Virendra Atmaram Shringarpure,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Mukesh Mahadev Dubey, Ms. Golden Developers Partnership Vireshchandra Dave, partner of the company, Raees Mobin Khan, Rohit Himatlal Jain, Vikrant Giridhar Mishra
136.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	974 पै	न. अ. शर्त	Agriculture	0.1097	Dhananjay Bhalchandra Chaudhary
137.	Palghar	Palghar	Kasabe Mahim	809 पै	Private	Varkas	0.0095	Ajay Vishwas Ranade, Kalindi Suresh Diwan, Rohit Vishwas Ranade, Vasundhara Balkrishna Acharya, Pushpa Hareshwar Pandit, Pratibha Neelkanth Shastri, Subhash Balkrishna Acharya, Chandrakant Balkrishna Acharya
138.	Palghar	Palghar	Navli	Open Area	Private	Non- Agriculture	0.0307	Open Area
139.	Palghar	Palghar	Navli	120/2	Private	Non- Agriculture	0.0207	Babulal Laxman Savani, Jaswanti Babulal Savani
140.	Palghar	Palghar	Navli	120/4	Private	Non- Agriculture	0.0415	Damayanti Jayantilal Shapariya
141.	Palghar	Palghar	Navli	120/5	Private	Non- Agriculture	0.0430	Kanchan Govind Shaparia
142.	Palghar	Palghar	Navli	120/6	Private	Non- Agriculture	0.0588	Govind Vitthalbhai Shaparia, Jayantilal Vitthalbhai Shaparia, Narendra Vitthalbhai Shaparia
143.	Palghar	Palghar	Navli	120/7	Private	Non- Agriculture	0.0445	Damayanti Jayantilal Shaparia
144.	Palghar	Palghar	Navli	120/8	Private	Non- Agriculture	0.0435	Kunal Narendra Shaparia
145.	Palghar	Palghar	Navli	120/10	Private	Non- Agriculture	0.0410	Kanchan Govind Shaparia
146.	Palghar	Palghar	Navli	120/11	Private	Non- Agriculture	0.0397	Damayanti Jayantilal Shaparia
147.	Palghar	Palghar	Navli	120/12	Private	Non- Agriculture	0.0390	Narendra Vitthalbhai Shaparia
148.	Palghar	Palghar	Navli	120/13	Private	Non- Agriculture	0.0376	Vitthalbhai Peshabhai Shaparia
149.	Palghar	Palghar	Navli	120/14	Private	Non- Agriculture	0.0383	Damayanti Jayantilal Shaparia
150.	Palghar	Palghar	Navli	120/15	Private	Non- Agriculture	0.0460	Kanchan Govind Shaparia
151.	Palghar	Palghar	Navli	120/16	Private	Non- Agriculture	0.0415	Damayanti Jayantilal Shaparia
152.	Palghar	Palghar	Navli	120/17	Private	Non- Agriculture	0.0522	Jayantilal Vitthalbhai Shaparia
153.	Palghar	Palghar	Navli	120/18	Private	Non- Agriculture	0.0494	Damayanti Jayantilal Shaparia
154.	Palghar	Palghar	Navli	120/19/20	Private	Non- Agriculture	0.0857	Kanchan Govind Shaparia
155.	Palghar	Palghar	Navli	120/21/22/23	Private	Non- Agriculture	0.1210	Narendra Vitthalbhai Shaparia

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
156.	Palghar	Palghar	Navli	121/10	Private	Non-Agriculture	0.0508	Govind Vitthalbhai Shaparia
157.	Palghar	Palghar	Navli	121/11	Private	Non-Agriculture	0.0240	Jayantilal Vitthalbhai Shaparia
158.	Palghar	Palghar	Navli	121/12	Private	Non-Agriculture	0.0267	Jayantilal Vitthalbhai Shaparia
159.	Palghar	Palghar	Navli	121/13	Private	Non-Agriculture	0.0294	Narendra Vitthalbhai Shaparia
160.	Palghar	Palghar	Navli	121/14	Private	Non-Agriculture	0.0397	Jayantilal Vitthalbhai Shaparia
161.	Palghar	Palghar	Navli	121/15	Private	Non-Agriculture	0.0170	Narendra Vitthalbhai Shaparia
162.	Palghar	Palghar	Navli	121/22	Private	Non-Agriculture	0.0170	Narendra Vitthalbhai Shaparia
163.	Palghar	Palghar	Navli	121/23	Private	Non-Agriculture	0.0463	Govind Vitthalbhai Shaparia
164.	Palghar	Palghar	Navli	121/24	Private	Non-Agriculture	0.0849	Govind Vitthalbhai Shaparia, Jayantilal Vitthalbhai Shaparia, Narendra Vitthalbhai Shaparia
165.	Palghar	Palghar	Navli	121/25	Private	Non-Agriculture	0.0390	Jayantilal Vitthalbhai Shaparia
166.	Palghar	Palghar	Navli	Garden	Private	Non-Agriculture	0.0921	-
167.	Palghar	Palghar	Navli	Road	Private	Non-Agriculture	0.0512	-
168.	Palghar	Palghar	Navli	Road	Private	Non-Agriculture	0.0730	-
169.	Palghar	Palghar	Palghar	Survey No. 61/1 Old Survey No. 48	Private	Agriculture	0.3940	Dhanrajsingh Hanumansingh, Sanjay Ashok Thakur Rajkumari Ashok Thakur, Sayukta Yuvraj Thakur, Sandhya Hemant Suryavanshi, Dhanraj Singh Hanumansingh Rajput Hazari, Suhani Sangram Thakur, Pratapsingh Hanumansingh Rajput Hazari/ Dilip Jashwantraaj Shah, Akanksha Sangram Thakur, Ranjitsingh Hanumansingh Rajput Hazari, Shiladevi Kisansingh Mokashi
170.	Palghar	Palghar	Palghar	Survey No. 62 Old Survey No. 49	Private	Agriculture	0.1115	Dhanrajsingh Hanumansingh, Sanjay Ashok Thakur Rajkumari Ashok Thakur, Sayukta Yuvraj Thakur, Sandhya Hemant Suryavanshi, Dhanraj Singh Hanumansingh Rajput Hazari, Suhani Sangram Thakur, Pratapsingh Hanumansingh Rajput Hazari/ Dilip Jashwantraaj Shah, Akanksha Sangram Thakur, Ranjitsingh Hanumansingh Rajput Hazari, Shiladevi Kisansingh Mokashi
171.	Palghar	Palghar	Gothanpur	130 पै (Road)	Private	Non-	0.1118	Chandrakant Neelkanth

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
						Agriculture		Dandekar, Vinayak Neelkanth Dandekar, Keshav Neelkanth Dandekar, Dinkar Neelkanth Dandekar, Kusum Vinayak Lad, Vimal Madhusudan Dandekar, Gajanan Madhusudan Dandekar, Madhavi Suresh Dandekar, Rohit Suresh Dandekar, Tanuja Suresh Dandekar, Rohini Suresh Dandekar, Deepshree Suresh Dandekar
172.	Palghar	Palghar	Gothanpur	130 पै (Garden)	Private	Non- Agriculture	0.2053	Chandrakant Neelkanth Dandekar, Vinayak Neelkanth Dandekar, Keshav Neelkanth Dandekar, Dinkar Neelkanth Dandekar, Kusum Vinayak Lad, Vimal Madhusudan Dandekar, Gajanan Shreedhar Kelkar, Madhavi Suresh Dandekar, Rohit Suresh Dandekar, Tanuja Suresh Dandekar, Rohini Suresh Dandekar, Deepshree Milind Bhalerao
173.	Palghar	Palghar	Gothanpur	43/2 पै	नि.स.प्र	Agriculture	0.1615	Vaman Itwar Katela, Bharat Itwar katela, Ramesh Itwar Katela, Parvatibai Itwar Katela, Nanda Ramesh Valavi, Sainath Vishnu Katela, Avinash Vishnu Katela, Shivraj Vishnu Katela
174.	Palghar	Palghar	Gothanpur	43/3 पै	Private	Agriculture	0.0033	Dhanraj Singh Hanuman Singh, Sanjay Ashok Thakur, Rajkumari Ashok Thakur, Sayukta Yuvraj Thakur, Dhanraj Singh Hanumansingh Rajput Hazari, Suhani Sangram Thakur, Pratapsingh Hanumansingh Rajput Hazari/ Dilip Jashwantraaj Shah, Sandhya Hemant Suryavanshi, Shiladevi Kisan Singh, Akanksha Sangram Thakur, Ranjitsingh Hanumansingh Rajput Hazari
175.	Palghar	Palghar	Gothanpur	46	Private	Agriculture	0.8096	Sanjay Ashok Thakur, Rajkumari Ashok Thakur, Sayukta Yuvraj Thakur, Dhanraj Singh Hanumansingh Rajput Hazari, Suhani Sangram Thakur, Pratapsingh Hanumansingh Rajput Hazari/ Dilip Jashwantraaj Shah, Sandhya Hemant Suryavanshi,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Shiladevi Kisan Singh, Akanksha Sangram Thakur, Ranjitsingh Hanumansingh Rajput Hazari
176.	Palghar	Palghar	Umroli	60/15	Private	Non- Agriculture	0.0968	Dhankant Laxman Patil, Pratibha Tukaram Patil, Bhushan Tukaram Patil, Nilesh Tukaram Patil
177.	Palghar	Palghar	Umroli	60/14	Private	Non- Agriculture	0.0159	Dhankant Laxman Patil
178.	Palghar	Palghar	Umroli	100	Private	Agriculture	0.0335	Jayantibai Raghunath Patil alias Shraddha Shridhar Patil, Vanita Narayan Patil, Hareshwar Narayan Patil, Ashok Narayan Patil, Surekha Sarottam Patil
179.	Palghar	Palghar	Umroli	68 ब	Private	Non- Agriculture	0.1625	Prabhakar Pandurag Patil
180.	Palghar	Palghar	Umroli	101	नि.स.प्र	Agriculture	0.0321	Chandrakant Atmaram Patil, Shakuntala Vinayak Patil, Baburav Atmaram Patil
181.	Palghar	Palghar	Umroli	102	Private	Agriculture	0.0064	Sumati Sonopant Patil
182.	Palghar	Palghar	Umroli	309	Private	Agriculture	0.5400	Suryakant Ganpat Rao Mahimkar Chairman of Shrikrishna Co. Dairy So.
183.	Palghar	Palghar	Birwadi	64	Private	Agriculture	0.0170	Chintu Mahadu Raut
184.	Palghar	Palghar	Birwadi	65	Private	Agriculture	0.4380	Shaila Laxmikant Prasad, Vasudev Keshav Tare, Sudhakar Keshav Tare, Sukribai Keshav Tare, Pateribai Keshav Tare, Gulaab Keshav Tare, Sitabai Keshav Tare, Vimal Balkrishna Tare, Jayakant Balkrishna Tare, Rakesh Balkrishna Tare, Samita Sanjay Gharat, Manohar Somarya Tare, Jayashree Janardan Gharat, Pratiksha Prakash Kudu, Disha Devanand Patil
185.	Palghar	Palghar	Birwadi	67 पै	Private	Agriculture	0.4240	Dasharath Vitthal Tare, Rambhau Vitthal Tare, Bhupesh Balwant Tare, Hareshwar Balwant Tare, Pradip Balwant Tare, Nutan Pradip Patil, Sangeeta Chetan Gharat, Bhalchandra Govind Tare, Hemant Govind Tare, Alka Baban Patil, Sadhana Mohan Gharat
186.	Palghar	Palghar	Birwadi	71 पै	Private	Agriculture	0.3270	Ranjana Rajaram Patil, Hemant Rajaram Patil, Chandrashekhar Rajaram Patil, Vaishali Vikas Gavad
187.	Palghar	Palghar	Birwadi	110 पै	Private	Agriculture	0.0350	Dasharath Vitthal Tare,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Rambhau Vitthal Tare, Bhupesh Balwant Tare, Hareshwar Balwant Tare, Pradip Balwant Tare, Nutan Pradip Patil, Sangeeta Chetan Gharat, Bhalchandra Govind Tare, Hemant Govind Tare, Alka Baban Patil, Sadhana Mohan Gharat
188.	Palghar	Palghar	Birwadi	108 पै	न. अ. शर्त	Agriculture	0.2818	Kamal Mohan Patil, Ramakant Hari Patil, Rajesh Hari Patil, Shaila Damodar Patil, Sagar Naresh Gharat, Hari Budhya Patil
							0.0084	Malati Gopinath Patil
189.	Palghar	Palghar	Birwadi	107 पै	Private	Agriculture	0.2730	Vasant Budhya Dhodi, Manjula Naresh Dhodi, Gulab Rama Dhodi, Mina Viju Dhodi, Pramila Bachchu Dhodi, Rakesh Govind Dhodi, Vanita Yogesh Dhodi, Varsha Girish Dhodi, Puja Dinesh Adsul
190.	Palghar	Palghar	Birwadi	98 पै	Private	Agriculture	0.0260	Mohammad Taufiq Ahmed Haji Jamil, Sushilkumar Dwarkaprasad Tripathi
191.	Palghar	Palghar	Birwadi	97 पै	Private	Agriculture	0.0110	Priti Jayesh Doshi, Basudev Prasad Hiranand Agrawal, Shilpa Nishant Patil, Prashant Prabhakar Patil
192.	Palghar	Palghar	Panchali	Pada	Private		0.0418	Pada
193.	Palghar	Palghar	Panchali	315/1	नि. स. प्र.	Agriculture	0.0876	Saguna Shankar Jadhav, Santosh Jayvant Jadhav, Nilesh Jayvant Jadhav, Vipin Vinayak Jadhav, Pratibha Vipul Sanghvi, Nandkumar Vinayak Jadhav, Vrutika Gautam Jadhav, Pramila Vinod Sane, Vijaya Vinayak Jadhav
194.	Palghar	Palghar	Panchali	297	Private	Agriculture	0.0285	Naresh Sunderlaal Jain, Kisansingh Tulsisingh Rajput
195.	Palghar	Palghar	Panchali	Road			0.0113	Road
196.	Palghar	Palghar	Panchali	295	Government		0.0550	Government of Maharashtra
197.	Palghar	Palghar	Panchali	Road			0.0026	Road
198.	Palghar	Palghar	Panchali	294	नि. स. प्र.	Agriculture	0.0059	Narendra Yashwant Patil, Shantabai Gangadhar Patil, Ankush Suman Raut, Dilip Suman Raut, Sanjay Prabhakar Patil
199.	Palghar	Palghar	Panchali	346	Private	Agriculture	0.0014	Mahendra Laxman Patil, Dhanesh Laxman Patil,

No	District	Tehsil	Village	Gut Number (Survey Number)	Type of Land	Nature of land	Area of acquired land (in Hectare)	Name of Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								Bharti Bhalchandra Patil, Jayendra Bhalchandra Patil, Vinit Bhalchandra Patil, Suman Bhaskar Raut
200.	Palghar	Palghar	Panchali	349	Private	Agriculture	0.0014	Ravindra Thakya Patil
201.	Palghar	Palghar	Panchali	345	Private	Agriculture	0.0114	Prashant Prabhakar Patil, Preeti Jayesh Doshi, Vasudev Prasad Hiranand Agarwal aka Vasudev, Shilpa Nishant Patil
202.	Palghar	Palghar	Panchali	343	न. अ. शर्त	Agriculture	0.0348	Lata Naresh Jadhav, Jayesh Naresh Jadhav, Aadityi Naresh Jadhav
203.	Palghar	Palghar	Boisar	176 Pai	Private	Gharvada	0.2674	-
204.	Palghar	Palghar	Boisar	34	Private	Gharvada	0.0268	Bhagwatiprasad Horilal Pathak, Prakash Horilal Pathak, Suresh Horilal Pathak, Naresh Horilal Pathak

[F. No. WNC 335/1 Vol. XVII-8]

VILAS S. WADEKAR, Chief Engineer (Construction)-Head Quarter